

Canvass Results

Official

Run Time 2:05 PM

Run Date 12/06/2022

COUNTY OF SIERRA, CALIFORNIA

GENERAL ELECTION

11/8/2022

Page 1

Official Results

Registered Voters

1585 of 2220 = 71.40%

Precincts Reporting

19 of 19 = 100.00%

GOVERNOR - Vote for One

| Precinct | BRIAN DAHLE | GAVIN NEWSOM | Cast Votes | Undervotes | Overvotes | Rejected write-in votes | Unresolved write-in votes | Vote-By-Mail Ballots Cast | Total Ballots Cast | Registered Voters | Turnout Percentage |
|--------------------|--------------|--------------|--------------|------------|-----------|-------------------------|---------------------------|---------------------------|--------------------|-------------------|--------------------|
| Downieville | 96 | 57 | 153 | 1 | 0 | 0 | 0 | 154 | 154 | 243 | 63.37% |
| Goodyears Bar | 22 | 17 | 39 | 4 | 0 | 0 | 0 | 43 | 43 | 61 | 70.49% |
| Alleghany | 12 | 9 | 21 | 1 | 0 | 0 | 0 | 22 | 22 | 54 | 40.74% |
| Pike | 32 | 38 | 70 | 3 | 0 | 0 | 0 | 73 | 73 | 115 | 63.48% |
| Sierra City | 95 | 70 | 165 | 3 | 0 | 0 | 0 | 168 | 168 | 225 | 74.67% |
| Verdi | 26 | 43 | 69 | 1 | 0 | 0 | 0 | 70 | 70 | 97 | 72.16% |
| Loyalton 2 Outside | 16 | 13 | 29 | 3 | 0 | 0 | 0 | 32 | 32 | 50 | 64.00% |
| Long Valley | 3 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 3 | 4 | 75.00% |
| Calpine | 120 | 45 | 165 | 4 | 0 | 0 | 0 | 169 | 169 | 213 | 79.34% |
| Sattley | 23 | 12 | 35 | 0 | 0 | 0 | 0 | 35 | 35 | 41 | 85.37% |
| Sierraville | 74 | 64 | 138 | 3 | 0 | 0 | 0 | 141 | 141 | 186 | 75.81% |
| Loyalton 3 Outside | 40 | 6 | 46 | 3 | 0 | 0 | 0 | 49 | 49 | 72 | 68.06% |
| Loyalton 4 East | 78 | 28 | 106 | 3 | 0 | 0 | 0 | 109 | 109 | 163 | 66.87% |
| Loyalton 4 West | 34 | 12 | 46 | 2 | 0 | 0 | 0 | 48 | 48 | 79 | 60.76% |
| Loyalton 4 South | 53 | 24 | 77 | 0 | 0 | 0 | 0 | 77 | 77 | 104 | 74.04% |
| Loyalton 5 West | 58 | 22 | 80 | 2 | 0 | 0 | 0 | 82 | 82 | 117 | 70.09% |
| Loyalton 5 Outside | 34 | 11 | 45 | 2 | 0 | 0 | 0 | 47 | 47 | 64 | 73.44% |
| Sierra Brooks No 1 | 89 | 19 | 108 | 5 | 1 | 0 | 0 | 114 | 114 | 152 | 75.00% |
| Sierra Brooks No 2 | 109 | 39 | 148 | 1 | 0 | 0 | 0 | 149 | 149 | 180 | 82.78% |
| Totals | 1,014 | 529 | 1,543 | 41 | 1 | 0 | 0 | 1,585 | 1,585 | 2,220 | 71.40% |

Canvass Results

Official

Run Time 2:05 PM

Run Date 12/06/2022

COUNTY OF SIERRA, CALIFORNIA

GENERAL ELECTION

11/8/2022

Page 2

Official Results

Registered Voters

1585 of 2220 = 71.40%

Precincts Reporting

19 of 19 = 100.00%

LIEUTENANT GOVERNOR - Vote for One

| Precinct | ANGELA E. UNDERWOOD JACOBS | ELENI KOUNALAKIS | Cast Votes | Undervotes | Overvotes | Rejected write-in votes | Unresolved write-in votes | Vote-By-Mail Ballots Cast | Total Ballots Cast | Registered Voters | Turnout Percentage |
|--------------------|-------------------------------|------------------|--------------|------------|-----------|-------------------------|---------------------------|---------------------------|--------------------|-------------------|--------------------|
| Downieville | 94 | 55 | 149 | 5 | 0 | 0 | 0 | 154 | 154 | 243 | 63.37% |
| Goodyears Bar | 22 | 20 | 42 | 1 | 0 | 0 | 0 | 43 | 43 | 61 | 70.49% |
| Alleghany | 12 | 9 | 21 | 1 | 0 | 0 | 0 | 22 | 22 | 54 | 40.74% |
| Pike | 36 | 35 | 71 | 2 | 0 | 0 | 0 | 73 | 73 | 115 | 63.48% |
| Sierra City | 92 | 72 | 164 | 4 | 0 | 0 | 0 | 168 | 168 | 225 | 74.67% |
| Verdi | 27 | 43 | 70 | 0 | 0 | 0 | 0 | 70 | 70 | 97 | 72.16% |
| Loyalton 2 Outside | 14 | 16 | 30 | 2 | 0 | 0 | 0 | 32 | 32 | 50 | 64.00% |
| Long Valley | 1 | 2 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 3 | 4 | 75.00% |
| Calpine | 110 | 49 | 159 | 10 | 0 | 0 | 0 | 169 | 169 | 213 | 79.34% |
| Sattley | 23 | 12 | 35 | 0 | 0 | 0 | 0 | 35 | 35 | 41 | 85.37% |
| Sierraville | 72 | 67 | 139 | 2 | 0 | 0 | 0 | 141 | 141 | 186 | 75.81% |
| Loyalton 3 Outside | 39 | 10 | 49 | 0 | 0 | 0 | 0 | 49 | 49 | 72 | 68.06% |
| Loyalton 4 East | 71 | 34 | 105 | 4 | 0 | 0 | 0 | 109 | 109 | 163 | 66.87% |
| Loyalton 4 West | 36 | 12 | 48 | 0 | 0 | 0 | 0 | 48 | 48 | 79 | 60.76% |
| Loyalton 4 South | 47 | 28 | 75 | 2 | 0 | 0 | 0 | 77 | 77 | 104 | 74.04% |
| Loyalton 5 West | 54 | 26 | 80 | 2 | 0 | 0 | 0 | 82 | 82 | 117 | 70.09% |
| Loyalton 5 Outside | 35 | 11 | 46 | 1 | 0 | 0 | 0 | 47 | 47 | 64 | 73.44% |
| Sierra Brooks No 1 | 82 | 27 | 109 | 5 | 0 | 0 | 0 | 114 | 114 | 152 | 75.00% |
| Sierra Brooks No 2 | 108 | 39 | 147 | 2 | 0 | 0 | 0 | 149 | 149 | 180 | 82.78% |
| Totals | 975 | 567 | 1,542 | 43 | 0 | 0 | 0 | 1,585 | 1,585 | 2,220 | 71.40% |

Canvass Results

Official

Run Time 2:05 PM

Run Date 12/06/2022

COUNTY OF SIERRA, CALIFORNIA

GENERAL ELECTION

11/8/2022

Page 3

Official Results

Registered Voters
1585 of 2220 = 71.40%

Precincts Reporting
19 of 19 = 100.00%

SECRETARY OF STATE - Vote for One

| Precinct | ROB BERNOSKY | SHIRLEY N. WEBER | Cast Votes | Undervotes | Overvotes | Rejected write-in votes | Unresolved write-in votes | Vote-By-Mail Ballots Cast | Total Ballots Cast | Registered Voters | Turnout Percentage |
|--------------------|--------------|------------------|--------------|------------|-----------|-------------------------|---------------------------|---------------------------|--------------------|-------------------|--------------------|
| Downieville | 92 | 56 | 148 | 6 | 0 | 0 | 0 | 154 | 154 | 243 | 63.37% |
| Goodyears Bar | 22 | 20 | 42 | 1 | 0 | 0 | 0 | 43 | 43 | 61 | 70.49% |
| Alleghany | 12 | 9 | 21 | 1 | 0 | 0 | 0 | 22 | 22 | 54 | 40.74% |
| Pike | 35 | 37 | 72 | 1 | 0 | 0 | 0 | 73 | 73 | 115 | 63.48% |
| Sierra City | 88 | 76 | 164 | 4 | 0 | 0 | 0 | 168 | 168 | 225 | 74.67% |
| Verdi | 28 | 42 | 70 | 0 | 0 | 0 | 0 | 70 | 70 | 97 | 72.16% |
| Loyalton 2 Outside | 15 | 14 | 29 | 3 | 0 | 0 | 0 | 32 | 32 | 50 | 64.00% |
| Long Valley | 3 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 3 | 4 | 75.00% |
| Calpine | 114 | 49 | 163 | 6 | 0 | 0 | 0 | 169 | 169 | 213 | 79.34% |
| Sattley | 23 | 11 | 34 | 1 | 0 | 0 | 0 | 35 | 35 | 41 | 85.37% |
| Sierraville | 67 | 70 | 137 | 4 | 0 | 0 | 0 | 141 | 141 | 186 | 75.81% |
| Loyalton 3 Outside | 39 | 10 | 49 | 0 | 0 | 0 | 0 | 49 | 49 | 72 | 68.06% |
| Loyalton 4 East | 72 | 32 | 104 | 5 | 0 | 0 | 0 | 109 | 109 | 163 | 66.87% |
| Loyalton 4 West | 33 | 15 | 48 | 0 | 0 | 0 | 0 | 48 | 48 | 79 | 60.76% |
| Loyalton 4 South | 47 | 28 | 75 | 2 | 0 | 0 | 0 | 77 | 77 | 104 | 74.04% |
| Loyalton 5 West | 54 | 26 | 80 | 2 | 0 | 0 | 0 | 82 | 82 | 117 | 70.09% |
| Loyalton 5 Outside | 34 | 11 | 45 | 2 | 0 | 0 | 0 | 47 | 47 | 64 | 73.44% |
| Sierra Brooks No 1 | 83 | 27 | 110 | 4 | 0 | 0 | 0 | 114 | 114 | 152 | 75.00% |
| Sierra Brooks No 2 | 110 | 37 | 147 | 2 | 0 | 0 | 0 | 149 | 149 | 180 | 82.78% |
| Totals | 971 | 570 | 1,541 | 44 | 0 | 0 | 0 | 1,585 | 1,585 | 2,220 | 71.40% |

Canvass Results

Official

Run Time 2:05 PM

Run Date 12/06/2022

COUNTY OF SIERRA, CALIFORNIA

GENERAL ELECTION

11/8/2022

Page 4

Official Results

Registered Voters

1585 of 2220 = 71.40%

Precincts Reporting

19 of 19 = 100.00%

CONTROLLER - Vote for One

| Precinct | MALIA M. COHEN | LANHEE J. CHEN | Cast Votes | Undervotes | Overvotes | Rejected write-in votes | Unresolved write-in votes | Vote-By-Mail Ballots Cast | Total Ballots Cast | Registered Voters | Turnout Percentage |
|--------------------|----------------|----------------|--------------|------------|-----------|-------------------------|---------------------------|---------------------------|--------------------|-------------------|--------------------|
| Downieville | 55 | 94 | 149 | 5 | 0 | 0 | 0 | 154 | 154 | 243 | 63.37% |
| Goodyears Bar | 18 | 22 | 40 | 3 | 0 | 0 | 0 | 43 | 43 | 61 | 70.49% |
| Alleghany | 9 | 12 | 21 | 1 | 0 | 0 | 0 | 22 | 22 | 54 | 40.74% |
| Pike | 35 | 36 | 71 | 2 | 0 | 0 | 0 | 73 | 73 | 115 | 63.48% |
| Sierra City | 67 | 97 | 164 | 4 | 0 | 0 | 0 | 168 | 168 | 225 | 74.67% |
| Verdi | 38 | 32 | 70 | 0 | 0 | 0 | 0 | 70 | 70 | 97 | 72.16% |
| Loyalton 2 Outside | 9 | 19 | 28 | 4 | 0 | 0 | 0 | 32 | 32 | 50 | 64.00% |
| Long Valley | 0 | 3 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 3 | 4 | 75.00% |
| Calpine | 49 | 113 | 162 | 7 | 0 | 0 | 0 | 169 | 169 | 213 | 79.34% |
| Sattley | 9 | 25 | 34 | 1 | 0 | 0 | 0 | 35 | 35 | 41 | 85.37% |
| Sierraville | 63 | 74 | 137 | 4 | 0 | 0 | 0 | 141 | 141 | 186 | 75.81% |
| Loyalton 3 Outside | 7 | 42 | 49 | 0 | 0 | 0 | 0 | 49 | 49 | 72 | 68.06% |
| Loyalton 4 East | 34 | 71 | 105 | 4 | 0 | 0 | 0 | 109 | 109 | 163 | 66.87% |
| Loyalton 4 West | 15 | 33 | 48 | 0 | 0 | 0 | 0 | 48 | 48 | 79 | 60.76% |
| Loyalton 4 South | 25 | 50 | 75 | 2 | 0 | 0 | 0 | 77 | 77 | 104 | 74.04% |
| Loyalton 5 West | 24 | 56 | 80 | 2 | 0 | 0 | 0 | 82 | 82 | 117 | 70.09% |
| Loyalton 5 Outside | 11 | 34 | 45 | 2 | 0 | 0 | 0 | 47 | 47 | 64 | 73.44% |
| Sierra Brooks No 1 | 24 | 84 | 108 | 6 | 0 | 0 | 0 | 114 | 114 | 152 | 75.00% |
| Sierra Brooks No 2 | 35 | 112 | 147 | 2 | 0 | 0 | 0 | 149 | 149 | 180 | 82.78% |
| Totals | 527 | 1,009 | 1,536 | 49 | 0 | 0 | 0 | 1,585 | 1,585 | 2,220 | 71.40% |

Canvass Results

Official

Run Time 2:05 PM

Run Date 12/06/2022

COUNTY OF SIERRA, CALIFORNIA

GENERAL ELECTION

11/8/2022

Page 5

Official Results

Registered Voters

1585 of 2220 = 71.40%

Precincts Reporting

19 of 19 = 100.00%

TREASURER - Vote for One

| Precinct | FIONA MA | JACK M. GUERRERO | Cast Votes | Undervotes | Overvotes | Rejected write-in votes | Unresolved write-in votes | Vote-By-Mail Ballots Cast | Total Ballots Cast | Registered Voters | Turnout Percentage |
|--------------------|-----------------|-------------------------|--------------|------------|-----------|-------------------------|---------------------------|---------------------------|--------------------|-------------------|--------------------|
| Downieville | 56 | 91 | 147 | 7 | 0 | 0 | 0 | 154 | 154 | 243 | 63.37% |
| Goodyears Bar | 20 | 22 | 42 | 1 | 0 | 0 | 0 | 43 | 43 | 61 | 70.49% |
| Alleghany | 9 | 12 | 21 | 1 | 0 | 0 | 0 | 22 | 22 | 54 | 40.74% |
| Pike | 37 | 35 | 72 | 1 | 0 | 0 | 0 | 73 | 73 | 115 | 63.48% |
| Sierra City | 73 | 90 | 163 | 5 | 0 | 0 | 0 | 168 | 168 | 225 | 74.67% |
| Verdi | 41 | 27 | 68 | 2 | 0 | 0 | 0 | 70 | 70 | 97 | 72.16% |
| Loyalton 2 Outside | 13 | 16 | 29 | 3 | 0 | 0 | 0 | 32 | 32 | 50 | 64.00% |
| Long Valley | 1 | 2 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 3 | 4 | 75.00% |
| Calpine | 51 | 111 | 162 | 7 | 0 | 0 | 0 | 169 | 169 | 213 | 79.34% |
| Sattley | 12 | 22 | 34 | 1 | 0 | 0 | 0 | 35 | 35 | 41 | 85.37% |
| Sierraville | 72 | 66 | 138 | 3 | 0 | 0 | 0 | 141 | 141 | 186 | 75.81% |
| Loyalton 3 Outside | 9 | 40 | 49 | 0 | 0 | 0 | 0 | 49 | 49 | 72 | 68.06% |
| Loyalton 4 East | 34 | 71 | 105 | 4 | 0 | 0 | 0 | 109 | 109 | 163 | 66.87% |
| Loyalton 4 West | 15 | 32 | 47 | 1 | 0 | 0 | 0 | 48 | 48 | 79 | 60.76% |
| Loyalton 4 South | 28 | 46 | 74 | 3 | 0 | 0 | 0 | 77 | 77 | 104 | 74.04% |
| Loyalton 5 West | 25 | 52 | 77 | 5 | 0 | 0 | 0 | 82 | 82 | 117 | 70.09% |
| Loyalton 5 Outside | 10 | 34 | 44 | 3 | 0 | 0 | 0 | 47 | 47 | 64 | 73.44% |
| Sierra Brooks No 1 | 23 | 86 | 109 | 5 | 0 | 0 | 0 | 114 | 114 | 152 | 75.00% |
| Sierra Brooks No 2 | 39 | 108 | 147 | 2 | 0 | 0 | 0 | 149 | 149 | 180 | 82.78% |
| Totals | 568 | 963 | 1,531 | 54 | 0 | 0 | 0 | 1,585 | 1,585 | 2,220 | 71.40% |

Canvass Results

Official

Run Time 2:05 PM

Run Date 12/06/2022

COUNTY OF SIERRA, CALIFORNIA

GENERAL ELECTION

11/8/2022

Page 6

Official Results

Registered Voters

1585 of 2220 = 71.40%

Precincts Reporting

19 of 19 = 100.00%

ATTORNEY GENERAL - Vote for One

| Precinct | ROB BONTA | NATHAN HOCHMAN | Cast Votes | Undervotes | Overvotes | Rejected write-in votes | Unresolved write-in votes | Vote-By-Mail Ballots Cast | Total Ballots Cast | Registered Voters | Turnout Percentage |
|--------------------|------------|----------------|--------------|------------|-----------|-------------------------|---------------------------|---------------------------|--------------------|-------------------|--------------------|
| Downieville | 57 | 93 | 150 | 4 | 0 | 0 | 0 | 154 | 154 | 243 | 63.37% |
| Goodyears Bar | 21 | 21 | 42 | 1 | 0 | 0 | 0 | 43 | 43 | 61 | 70.49% |
| Alleghany | 7 | 12 | 19 | 3 | 0 | 0 | 0 | 22 | 22 | 54 | 40.74% |
| Pike | 36 | 35 | 71 | 2 | 0 | 0 | 0 | 73 | 73 | 115 | 63.48% |
| Sierra City | 72 | 93 | 165 | 3 | 0 | 0 | 0 | 168 | 168 | 225 | 74.67% |
| Verdi | 40 | 29 | 69 | 1 | 0 | 0 | 0 | 70 | 70 | 97 | 72.16% |
| Loyalton 2 Outside | 15 | 16 | 31 | 1 | 0 | 0 | 0 | 32 | 32 | 50 | 64.00% |
| Long Valley | 2 | 1 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 3 | 4 | 75.00% |
| Calpine | 49 | 113 | 162 | 7 | 0 | 0 | 0 | 169 | 169 | 213 | 79.34% |
| Sattley | 13 | 22 | 35 | 0 | 0 | 0 | 0 | 35 | 35 | 41 | 85.37% |
| Sierraville | 69 | 71 | 140 | 1 | 0 | 0 | 0 | 141 | 141 | 186 | 75.81% |
| Loyalton 3 Outside | 9 | 40 | 49 | 0 | 0 | 0 | 0 | 49 | 49 | 72 | 68.06% |
| Loyalton 4 East | 36 | 70 | 106 | 3 | 0 | 0 | 0 | 109 | 109 | 163 | 66.87% |
| Loyalton 4 West | 13 | 35 | 48 | 0 | 0 | 0 | 0 | 48 | 48 | 79 | 60.76% |
| Loyalton 4 South | 27 | 48 | 75 | 2 | 0 | 0 | 0 | 77 | 77 | 104 | 74.04% |
| Loyalton 5 West | 26 | 53 | 79 | 3 | 0 | 0 | 0 | 82 | 82 | 117 | 70.09% |
| Loyalton 5 Outside | 11 | 34 | 45 | 2 | 0 | 0 | 0 | 47 | 47 | 64 | 73.44% |
| Sierra Brooks No 1 | 25 | 84 | 109 | 5 | 0 | 0 | 0 | 114 | 114 | 152 | 75.00% |
| Sierra Brooks No 2 | 36 | 111 | 147 | 2 | 0 | 0 | 0 | 149 | 149 | 180 | 82.78% |
| Totals | 564 | 981 | 1,545 | 40 | 0 | 0 | 0 | 1,585 | 1,585 | 2,220 | 71.40% |

Canvass Results

Official

Run Time 2:05 PM

Run Date 12/06/2022

COUNTY OF SIERRA, CALIFORNIA

GENERAL ELECTION

11/8/2022

Page 7

Official Results

Registered Voters
1585 of 2220 = 71.40%

Precincts Reporting
19 of 19 = 100.00%

INSURANCE COMMISSIONER - Vote for One

| Precinct | ROBERT HOWELL | RICARDO LARA | Cast Votes | Undervotes | Overvotes | Rejected write-in votes | Unresolved write-in votes | Vote-By-Mail Ballots Cast | Total Ballots Cast | Registered Voters | Turnout Percentage |
|--------------------|----------------------|---------------------|-------------------|-------------------|------------------|--------------------------------|----------------------------------|----------------------------------|---------------------------|--------------------------|---------------------------|
| Downieville | 91 | 58 | 149 | 5 | 0 | 0 | 0 | 154 | 154 | 243 | 63.37% |
| Goodyears Bar | 22 | 20 | 42 | 1 | 0 | 0 | 0 | 43 | 43 | 61 | 70.49% |
| Alleghany | 13 | 8 | 21 | 1 | 0 | 0 | 0 | 22 | 22 | 54 | 40.74% |
| Pike | 35 | 35 | 70 | 3 | 0 | 0 | 0 | 73 | 73 | 115 | 63.48% |
| Sierra City | 90 | 74 | 164 | 4 | 0 | 0 | 0 | 168 | 168 | 225 | 74.67% |
| Verdi | 30 | 38 | 68 | 2 | 0 | 0 | 0 | 70 | 70 | 97 | 72.16% |
| Loyalton 2 Outside | 14 | 15 | 29 | 3 | 0 | 0 | 0 | 32 | 32 | 50 | 64.00% |
| Long Valley | 1 | 2 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 3 | 4 | 75.00% |
| Calpine | 113 | 46 | 159 | 10 | 0 | 0 | 0 | 169 | 169 | 213 | 79.34% |
| Sattley | 23 | 11 | 34 | 1 | 0 | 0 | 0 | 35 | 35 | 41 | 85.37% |
| Sierraville | 69 | 69 | 138 | 3 | 0 | 0 | 0 | 141 | 141 | 186 | 75.81% |
| Loyalton 3 Outside | 39 | 10 | 49 | 0 | 0 | 0 | 0 | 49 | 49 | 72 | 68.06% |
| Loyalton 4 East | 74 | 31 | 105 | 4 | 0 | 0 | 0 | 109 | 109 | 163 | 66.87% |
| Loyalton 4 West | 34 | 14 | 48 | 0 | 0 | 0 | 0 | 48 | 48 | 79 | 60.76% |
| Loyalton 4 South | 48 | 27 | 75 | 2 | 0 | 0 | 0 | 77 | 77 | 104 | 74.04% |
| Loyalton 5 West | 53 | 26 | 79 | 3 | 0 | 0 | 0 | 82 | 82 | 117 | 70.09% |
| Loyalton 5 Outside | 33 | 11 | 44 | 3 | 0 | 0 | 0 | 47 | 47 | 64 | 73.44% |
| Sierra Brooks No 1 | 82 | 25 | 107 | 7 | 0 | 0 | 0 | 114 | 114 | 152 | 75.00% |
| Sierra Brooks No 2 | 107 | 39 | 146 | 3 | 0 | 0 | 0 | 149 | 149 | 180 | 82.78% |
| Totals | 971 | 559 | 1,530 | 55 | 0 | 0 | 0 | 1,585 | 1,585 | 2,220 | 71.40% |

Canvass Results

Official

Run Time 2:05 PM

Run Date 12/06/2022

COUNTY OF SIERRA, CALIFORNIA

GENERAL ELECTION

11/8/2022

Page 8

Official Results

Registered Voters

1585 of 2220 = 71.40%

Precincts Reporting

19 of 19 = 100.00%

BOARD OF EQUALIZATION MEMBER DISTRICT 1 - Vote for One

| Precinct | JOSE S. ALTAMIRANO | TED GAINES | Cast Votes | Undervotes | Overvotes | Rejected write-in votes | Unresolved write-in votes | Vote-By-Mail Ballots Cast | Total Ballots Cast | Registered Voters | Turnout Percentage |
|--------------------|---------------------------|-------------------|-------------------|-------------------|------------------|--------------------------------|----------------------------------|----------------------------------|---------------------------|--------------------------|---------------------------|
| Downieville | 51 | 98 | 149 | 5 | 0 | 0 | 0 | 154 | 154 | 243 | 63.37% |
| Goodyears Bar | 17 | 25 | 42 | 1 | 0 | 0 | 0 | 43 | 43 | 61 | 70.49% |
| Alleghany | 8 | 12 | 20 | 2 | 0 | 0 | 0 | 22 | 22 | 54 | 40.74% |
| Pike | 34 | 37 | 71 | 2 | 0 | 0 | 0 | 73 | 73 | 115 | 63.48% |
| Sierra City | 68 | 94 | 162 | 6 | 0 | 0 | 0 | 168 | 168 | 225 | 74.67% |
| Verdi | 37 | 31 | 68 | 2 | 0 | 0 | 0 | 70 | 70 | 97 | 72.16% |
| Loyalton 2 Outside | 10 | 19 | 29 | 3 | 0 | 0 | 0 | 32 | 32 | 50 | 64.00% |
| Long Valley | 2 | 1 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 3 | 4 | 75.00% |
| Calpine | 47 | 117 | 164 | 5 | 0 | 0 | 0 | 169 | 169 | 213 | 79.34% |
| Sattley | 10 | 24 | 34 | 1 | 0 | 0 | 0 | 35 | 35 | 41 | 85.37% |
| Sierraville | 61 | 75 | 136 | 5 | 0 | 0 | 0 | 141 | 141 | 186 | 75.81% |
| Loyalton 3 Outside | 8 | 39 | 47 | 2 | 0 | 0 | 0 | 49 | 49 | 72 | 68.06% |
| Loyalton 4 East | 27 | 77 | 104 | 5 | 0 | 0 | 0 | 109 | 109 | 163 | 66.87% |
| Loyalton 4 West | 13 | 33 | 46 | 2 | 0 | 0 | 0 | 48 | 48 | 79 | 60.76% |
| Loyalton 4 South | 24 | 51 | 75 | 2 | 0 | 0 | 0 | 77 | 77 | 104 | 74.04% |
| Loyalton 5 West | 23 | 56 | 79 | 3 | 0 | 0 | 0 | 82 | 82 | 117 | 70.09% |
| Loyalton 5 Outside | 9 | 35 | 44 | 3 | 0 | 0 | 0 | 47 | 47 | 64 | 73.44% |
| Sierra Brooks No 1 | 21 | 88 | 109 | 5 | 0 | 0 | 0 | 114 | 114 | 152 | 75.00% |
| Sierra Brooks No 2 | 34 | 113 | 147 | 2 | 0 | 0 | 0 | 149 | 149 | 180 | 82.78% |
| Totals | 504 | 1,025 | 1,529 | 56 | 0 | 0 | 0 | 1,585 | 1,585 | 2,220 | 71.40% |

Canvass Results

Official

Run Time 2:05 PM

Run Date 12/06/2022

COUNTY OF SIERRA, CALIFORNIA

GENERAL ELECTION

11/8/2022

Page 9

Official Results

Registered Voters

1585 of 2220 = 71.40%

Precincts Reporting

19 of 19 = 100.00%

UNITED STATES SENATOR (Full Term) - Vote for One

| Precinct | ALEX PADILLA | MARK P. MEUSER | Cast Votes | Undervotes | Overvotes | Rejected write-in votes | Unresolved write-in votes | Vote-By-Mail Ballots Cast | Total Ballots Cast | Registered Voters | Turnout Percentage |
|--------------------|---------------------|-----------------------|-------------------|-------------------|------------------|--------------------------------|----------------------------------|----------------------------------|---------------------------|--------------------------|---------------------------|
| Downieville | 58 | 90 | 148 | 6 | 0 | 0 | 0 | 154 | 154 | 243 | 63.37% |
| Goodyears Bar | 21 | 21 | 42 | 1 | 0 | 0 | 0 | 43 | 43 | 61 | 70.49% |
| Alleghany | 9 | 12 | 21 | 1 | 0 | 0 | 0 | 22 | 22 | 54 | 40.74% |
| Pike | 37 | 34 | 71 | 2 | 0 | 0 | 0 | 73 | 73 | 115 | 63.48% |
| Sierra City | 75 | 90 | 165 | 3 | 0 | 0 | 0 | 168 | 168 | 225 | 74.67% |
| Verdi | 43 | 27 | 70 | 0 | 0 | 0 | 0 | 70 | 70 | 97 | 72.16% |
| Loyalton 2 Outside | 16 | 15 | 31 | 1 | 0 | 0 | 0 | 32 | 32 | 50 | 64.00% |
| Long Valley | 2 | 1 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 3 | 4 | 75.00% |
| Calpine | 49 | 111 | 160 | 9 | 0 | 0 | 0 | 169 | 169 | 213 | 79.34% |
| Sattley | 12 | 23 | 35 | 0 | 0 | 0 | 0 | 35 | 35 | 41 | 85.37% |
| Sierraville | 68 | 71 | 139 | 2 | 0 | 0 | 0 | 141 | 141 | 186 | 75.81% |
| Loyalton 3 Outside | 9 | 40 | 49 | 0 | 0 | 0 | 0 | 49 | 49 | 72 | 68.06% |
| Loyalton 4 East | 33 | 73 | 106 | 3 | 0 | 0 | 0 | 109 | 109 | 163 | 66.87% |
| Loyalton 4 West | 12 | 36 | 48 | 0 | 0 | 0 | 0 | 48 | 48 | 79 | 60.76% |
| Loyalton 4 South | 28 | 47 | 75 | 2 | 0 | 0 | 0 | 77 | 77 | 104 | 74.04% |
| Loyalton 5 West | 25 | 55 | 80 | 2 | 0 | 0 | 0 | 82 | 82 | 117 | 70.09% |
| Loyalton 5 Outside | 12 | 34 | 46 | 1 | 0 | 0 | 0 | 47 | 47 | 64 | 73.44% |
| Sierra Brooks No 1 | 24 | 84 | 108 | 6 | 0 | 0 | 0 | 114 | 114 | 152 | 75.00% |
| Sierra Brooks No 2 | 39 | 109 | 148 | 1 | 0 | 0 | 0 | 149 | 149 | 180 | 82.78% |
| Totals | 572 | 973 | 1,545 | 40 | 0 | 0 | 0 | 1,585 | 1,585 | 2,220 | 71.40% |

Canvass Results

Official

Run Time 2:05 PM

Run Date 12/06/2022

COUNTY OF SIERRA, CALIFORNIA

GENERAL ELECTION

11/8/2022

Page 10

Official Results

Registered Voters
1585 of 2220 = 71.40%

Precincts Reporting
19 of 19 = 100.00%

UNITED STATES SENATOR (Partial/Unexpired Term) - Vote for One

| Precinct | ALEX PADILLA | MARK P. MEUSER | Cast Votes | Undervotes | Overvotes | Rejected write-in votes | Unresolved write-in votes | Vote-By-Mail Ballots Cast | Total Ballots Cast | Registered Voters | Turnout Percentage |
|--------------------|---------------------|-----------------------|-------------------|-------------------|------------------|--------------------------------|----------------------------------|----------------------------------|---------------------------|--------------------------|---------------------------|
| Downieville | 58 | 90 | 148 | 6 | 0 | 0 | 0 | 154 | 154 | 243 | 63.37% |
| Goodyears Bar | 20 | 21 | 41 | 2 | 0 | 0 | 0 | 43 | 43 | 61 | 70.49% |
| Alleghany | 9 | 12 | 21 | 1 | 0 | 0 | 0 | 22 | 22 | 54 | 40.74% |
| Pike | 36 | 35 | 71 | 2 | 0 | 0 | 0 | 73 | 73 | 115 | 63.48% |
| Sierra City | 75 | 90 | 165 | 3 | 0 | 0 | 0 | 168 | 168 | 225 | 74.67% |
| Verdi | 44 | 26 | 70 | 0 | 0 | 0 | 0 | 70 | 70 | 97 | 72.16% |
| Loyalton 2 Outside | 14 | 16 | 30 | 2 | 0 | 0 | 0 | 32 | 32 | 50 | 64.00% |
| Long Valley | 1 | 2 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 3 | 4 | 75.00% |
| Calpine | 53 | 110 | 163 | 6 | 0 | 0 | 0 | 169 | 169 | 213 | 79.34% |
| Sattley | 11 | 22 | 33 | 2 | 0 | 0 | 0 | 35 | 35 | 41 | 85.37% |
| Sierraville | 66 | 73 | 139 | 2 | 0 | 0 | 0 | 141 | 141 | 186 | 75.81% |
| Loyalton 3 Outside | 10 | 39 | 49 | 0 | 0 | 0 | 0 | 49 | 49 | 72 | 68.06% |
| Loyalton 4 East | 32 | 73 | 105 | 4 | 0 | 0 | 0 | 109 | 109 | 163 | 66.87% |
| Loyalton 4 West | 11 | 36 | 47 | 1 | 0 | 0 | 0 | 48 | 48 | 79 | 60.76% |
| Loyalton 4 South | 27 | 48 | 75 | 2 | 0 | 0 | 0 | 77 | 77 | 104 | 74.04% |
| Loyalton 5 West | 25 | 54 | 79 | 3 | 0 | 0 | 0 | 82 | 82 | 117 | 70.09% |
| Loyalton 5 Outside | 15 | 31 | 46 | 1 | 0 | 0 | 0 | 47 | 47 | 64 | 73.44% |
| Sierra Brooks No 1 | 23 | 83 | 106 | 8 | 0 | 0 | 0 | 114 | 114 | 152 | 75.00% |
| Sierra Brooks No 2 | 39 | 107 | 146 | 3 | 0 | 0 | 0 | 149 | 149 | 180 | 82.78% |
| Totals | 569 | 968 | 1,537 | 48 | 0 | 0 | 0 | 1,585 | 1,585 | 2,220 | 71.40% |

Canvass Results

Official

Run Time 2:05 PM

Run Date 12/06/2022

COUNTY OF SIERRA, CALIFORNIA

GENERAL ELECTION

11/8/2022

Page 11

Official Results

Registered Voters
1585 of 2220 = 71.40%

Precincts Reporting
19 of 19 = 100.00%

UNITED STATES REPRESENTATIVE DISTRICT 3 - Vote for One

| Precinct | KERMIT JONES | KEVIN KILEY | Cast Votes | Undervotes | Overvotes | Rejected write-in votes | Unresolved write-in votes | Vote-By-Mail Ballots Cast | Total Ballots Cast | Registered Voters | Turnout Percentage |
|--------------------|---------------------|--------------------|-------------------|-------------------|------------------|--------------------------------|----------------------------------|----------------------------------|---------------------------|--------------------------|---------------------------|
| Downieville | 60 | 90 | 150 | 4 | 0 | 0 | 0 | 154 | 154 | 243 | 63.37% |
| Goodyears Bar | 23 | 20 | 43 | 0 | 0 | 0 | 0 | 43 | 43 | 61 | 70.49% |
| Alleghany | 9 | 11 | 20 | 2 | 0 | 0 | 0 | 22 | 22 | 54 | 40.74% |
| Pike | 37 | 35 | 72 | 1 | 0 | 0 | 0 | 73 | 73 | 115 | 63.48% |
| Sierra City | 75 | 88 | 163 | 5 | 0 | 0 | 0 | 168 | 168 | 225 | 74.67% |
| Verdi | 44 | 25 | 69 | 1 | 0 | 0 | 0 | 70 | 70 | 97 | 72.16% |
| Loyalton 2 Outside | 14 | 17 | 31 | 1 | 0 | 0 | 0 | 32 | 32 | 50 | 64.00% |
| Long Valley | 2 | 1 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 3 | 4 | 75.00% |
| Calpine | 53 | 112 | 165 | 4 | 0 | 0 | 0 | 169 | 169 | 213 | 79.34% |
| Sattley | 13 | 22 | 35 | 0 | 0 | 0 | 0 | 35 | 35 | 41 | 85.37% |
| Sierraville | 73 | 66 | 139 | 2 | 0 | 0 | 0 | 141 | 141 | 186 | 75.81% |
| Loyalton 3 Outside | 10 | 39 | 49 | 0 | 0 | 0 | 0 | 49 | 49 | 72 | 68.06% |
| Loyalton 4 East | 32 | 73 | 105 | 4 | 0 | 0 | 0 | 109 | 109 | 163 | 66.87% |
| Loyalton 4 West | 12 | 36 | 48 | 0 | 0 | 0 | 0 | 48 | 48 | 79 | 60.76% |
| Loyalton 4 South | 24 | 52 | 76 | 1 | 0 | 0 | 0 | 77 | 77 | 104 | 74.04% |
| Loyalton 5 West | 25 | 55 | 80 | 2 | 0 | 0 | 0 | 82 | 82 | 117 | 70.09% |
| Loyalton 5 Outside | 13 | 34 | 47 | 0 | 0 | 0 | 0 | 47 | 47 | 64 | 73.44% |
| Sierra Brooks No 1 | 24 | 86 | 110 | 4 | 0 | 0 | 0 | 114 | 114 | 152 | 75.00% |
| Sierra Brooks No 2 | 39 | 109 | 148 | 1 | 0 | 0 | 0 | 149 | 149 | 180 | 82.78% |
| Totals | 582 | 971 | 1,553 | 32 | 0 | 0 | 0 | 1,585 | 1,585 | 2,220 | 71.40% |

Canvass Results

Official

Run Time 2:05 PM

Run Date 12/06/2022

COUNTY OF SIERRA, CALIFORNIA

GENERAL ELECTION

11/8/2022

Page 12

Official Results

Registered Voters

1585 of 2220 = 71.40%

Precincts Reporting

19 of 19 = 100.00%

STATE ASSEMBLY MEMBER DISTRICT 1 - Vote for One

| Precinct | MEGAN DAHLE | BELLE STARR SANDWICH | Cast Votes | Undervotes | Overvotes | Rejected write-in votes | Unresolved write-in votes | Vote-By-Mail Ballots Cast | Total Ballots Cast | Registered Voters | Turnout Percentage |
|--------------------|--------------------|-----------------------------|--------------|------------|-----------|-------------------------|---------------------------|---------------------------|--------------------|-------------------|--------------------|
| Downieville | 92 | 59 | 151 | 3 | 0 | 0 | 0 | 154 | 154 | 243 | 63.37% |
| Goodyears Bar | 23 | 19 | 42 | 1 | 0 | 0 | 0 | 43 | 43 | 61 | 70.49% |
| Alleghany | 12 | 7 | 19 | 3 | 0 | 0 | 0 | 22 | 22 | 54 | 40.74% |
| Pike | 34 | 37 | 71 | 2 | 0 | 0 | 0 | 73 | 73 | 115 | 63.48% |
| Sierra City | 92 | 73 | 165 | 3 | 0 | 0 | 0 | 168 | 168 | 225 | 74.67% |
| Verdi | 26 | 44 | 70 | 0 | 0 | 0 | 0 | 70 | 70 | 97 | 72.16% |
| Loyalton 2 Outside | 17 | 12 | 29 | 3 | 0 | 0 | 0 | 32 | 32 | 50 | 64.00% |
| Long Valley | 3 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 3 | 4 | 75.00% |
| Calpine | 116 | 47 | 163 | 6 | 0 | 0 | 0 | 169 | 169 | 213 | 79.34% |
| Sattley | 23 | 11 | 34 | 1 | 0 | 0 | 0 | 35 | 35 | 41 | 85.37% |
| Sierraville | 76 | 64 | 140 | 1 | 0 | 0 | 0 | 141 | 141 | 186 | 75.81% |
| Loyalton 3 Outside | 40 | 7 | 47 | 2 | 0 | 0 | 0 | 49 | 49 | 72 | 68.06% |
| Loyalton 4 East | 74 | 34 | 108 | 1 | 0 | 0 | 0 | 109 | 109 | 163 | 66.87% |
| Loyalton 4 West | 34 | 12 | 46 | 2 | 0 | 0 | 0 | 48 | 48 | 79 | 60.76% |
| Loyalton 4 South | 53 | 24 | 77 | 0 | 0 | 0 | 0 | 77 | 77 | 104 | 74.04% |
| Loyalton 5 West | 56 | 24 | 80 | 2 | 0 | 0 | 0 | 82 | 82 | 117 | 70.09% |
| Loyalton 5 Outside | 37 | 9 | 46 | 1 | 0 | 0 | 0 | 47 | 47 | 64 | 73.44% |
| Sierra Brooks No 1 | 90 | 21 | 111 | 3 | 0 | 0 | 0 | 114 | 114 | 152 | 75.00% |
| Sierra Brooks No 2 | 111 | 34 | 145 | 4 | 0 | 0 | 0 | 149 | 149 | 180 | 82.78% |
| Totals | 1,009 | 538 | 1,547 | 38 | 0 | 0 | 0 | 1,585 | 1,585 | 2,220 | 71.40% |

Canvass Results

Official

Run Time 2:05 PM

Run Date 12/06/2022

COUNTY OF SIERRA, CALIFORNIA

GENERAL ELECTION

11/8/2022

Page 13

Official Results

Registered Voters
1585 of 2220 = 71.40%

Precincts Reporting
19 of 19 = 100.00%

Chief Justice Supreme Court, PATRICIA GUERRERO

| Precinct | YES | NO | Cast Votes | Undervotes | Overvotes | Rejected write-in votes | Unresolved write-in votes | Vote-By-Mail Ballots Cast | Total Ballots Cast | Registered Voters | Turnout Percentage |
|--------------------|------------|------------|--------------|------------|-----------|-------------------------|---------------------------|---------------------------|--------------------|-------------------|--------------------|
| Downieville | 68 | 49 | 117 | 37 | 0 | 0 | 0 | 154 | 154 | 243 | 63.37% |
| Goodyears Bar | 23 | 12 | 35 | 8 | 0 | 0 | 0 | 43 | 43 | 61 | 70.49% |
| Alleghany | 5 | 11 | 16 | 6 | 0 | 0 | 0 | 22 | 22 | 54 | 40.74% |
| Pike | 33 | 24 | 57 | 16 | 0 | 0 | 0 | 73 | 73 | 115 | 63.48% |
| Sierra City | 81 | 51 | 132 | 36 | 0 | 0 | 0 | 168 | 168 | 225 | 74.67% |
| Verdi | 40 | 22 | 62 | 8 | 0 | 0 | 0 | 70 | 70 | 97 | 72.16% |
| Loyalton 2 Outside | 17 | 5 | 22 | 10 | 0 | 0 | 0 | 32 | 32 | 50 | 64.00% |
| Long Valley | 3 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 3 | 4 | 75.00% |
| Calpine | 52 | 85 | 137 | 32 | 0 | 0 | 0 | 169 | 169 | 213 | 79.34% |
| Sattley | 14 | 13 | 27 | 8 | 0 | 0 | 0 | 35 | 35 | 41 | 85.37% |
| Sierraville | 71 | 45 | 116 | 25 | 0 | 0 | 0 | 141 | 141 | 186 | 75.81% |
| Loyalton 3 Outside | 11 | 25 | 36 | 13 | 0 | 0 | 0 | 49 | 49 | 72 | 68.06% |
| Loyalton 4 East | 38 | 51 | 89 | 20 | 0 | 0 | 0 | 109 | 109 | 163 | 66.87% |
| Loyalton 4 West | 13 | 25 | 38 | 10 | 0 | 0 | 0 | 48 | 48 | 79 | 60.76% |
| Loyalton 4 South | 36 | 25 | 61 | 16 | 0 | 0 | 0 | 77 | 77 | 104 | 74.04% |
| Loyalton 5 West | 37 | 32 | 69 | 13 | 0 | 0 | 0 | 82 | 82 | 117 | 70.09% |
| Loyalton 5 Outside | 17 | 20 | 37 | 10 | 0 | 0 | 0 | 47 | 47 | 64 | 73.44% |
| Sierra Brooks No 1 | 31 | 50 | 81 | 33 | 0 | 0 | 0 | 114 | 114 | 152 | 75.00% |
| Sierra Brooks No 2 | 51 | 83 | 134 | 15 | 0 | 0 | 0 | 149 | 149 | 180 | 82.78% |
| Totals | 641 | 628 | 1,269 | 316 | 0 | 0 | 0 | 1,585 | 1,585 | 2,220 | 71.40% |

Canvass Results

Official

Run Time 2:05 PM

Run Date 12/06/2022

COUNTY OF SIERRA, CALIFORNIA

GENERAL ELECTION

11/8/2022

Page 14

Official Results

Registered Voters
1585 of 2220 = 71.40%

Precincts Reporting
19 of 19 = 100.00%

Associate Justice Supreme Court, GOODWIN LIU

| Precinct | YES | NO | Cast Votes | Undervotes | Overvotes | Rejected write-in votes | Unresolved write-in votes | Vote-By-Mail Ballots Cast | Total Ballots Cast | Registered Voters | Turnout Percentage |
|--------------------|------------|------------|--------------|------------|-----------|-------------------------|---------------------------|---------------------------|--------------------|-------------------|--------------------|
| Downieville | 64 | 50 | 114 | 40 | 0 | 0 | 0 | 154 | 154 | 243 | 63.37% |
| Goodyears Bar | 22 | 10 | 32 | 11 | 0 | 0 | 0 | 43 | 43 | 61 | 70.49% |
| Alleghany | 4 | 11 | 15 | 7 | 0 | 0 | 0 | 22 | 22 | 54 | 40.74% |
| Pike | 33 | 22 | 55 | 18 | 0 | 0 | 0 | 73 | 73 | 115 | 63.48% |
| Sierra City | 75 | 50 | 125 | 43 | 0 | 0 | 0 | 168 | 168 | 225 | 74.67% |
| Verdi | 39 | 19 | 58 | 12 | 0 | 0 | 0 | 70 | 70 | 97 | 72.16% |
| Loyalton 2 Outside | 15 | 7 | 22 | 10 | 0 | 0 | 0 | 32 | 32 | 50 | 64.00% |
| Long Valley | 2 | 1 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 3 | 4 | 75.00% |
| Calpine | 55 | 78 | 133 | 36 | 0 | 0 | 0 | 169 | 169 | 213 | 79.34% |
| Sattley | 17 | 9 | 26 | 8 | 1 | 0 | 0 | 35 | 35 | 41 | 85.37% |
| Sierraville | 70 | 41 | 111 | 30 | 0 | 0 | 0 | 141 | 141 | 186 | 75.81% |
| Loyalton 3 Outside | 10 | 26 | 36 | 13 | 0 | 0 | 0 | 49 | 49 | 72 | 68.06% |
| Loyalton 4 East | 39 | 49 | 88 | 21 | 0 | 0 | 0 | 109 | 109 | 163 | 66.87% |
| Loyalton 4 West | 12 | 24 | 36 | 12 | 0 | 0 | 0 | 48 | 48 | 79 | 60.76% |
| Loyalton 4 South | 30 | 31 | 61 | 16 | 0 | 0 | 0 | 77 | 77 | 104 | 74.04% |
| Loyalton 5 West | 34 | 32 | 66 | 16 | 0 | 0 | 0 | 82 | 82 | 117 | 70.09% |
| Loyalton 5 Outside | 17 | 18 | 35 | 12 | 0 | 0 | 0 | 47 | 47 | 64 | 73.44% |
| Sierra Brooks No 1 | 28 | 48 | 76 | 38 | 0 | 0 | 0 | 114 | 114 | 152 | 75.00% |
| Sierra Brooks No 2 | 51 | 82 | 133 | 16 | 0 | 0 | 0 | 149 | 149 | 180 | 82.78% |
| Totals | 617 | 608 | 1,225 | 359 | 1 | 0 | 0 | 1,585 | 1,585 | 2,220 | 71.40% |

Canvass Results

Official

Run Time 2:05 PM

Run Date 12/06/2022

COUNTY OF SIERRA, CALIFORNIA

GENERAL ELECTION

11/8/2022

Page 15

Official Results

Registered Voters
1585 of 2220 = 71.40%

Precincts Reporting
19 of 19 = 100.00%

Associate Justice Supreme Court, MARTIN J. JENKINS

| Precinct | YES | NO | Cast Votes | Undervotes | Overvotes | Rejected write-in votes | Unresolved write-in votes | Vote-By-Mail Ballots Cast | Total Ballots Cast | Registered Voters | Turnout Percentage |
|--------------------|------------|------------|--------------|------------|-----------|-------------------------|---------------------------|---------------------------|--------------------|-------------------|--------------------|
| Downieville | 65 | 49 | 114 | 40 | 0 | 0 | 0 | 154 | 154 | 243 | 63.37% |
| Goodyears Bar | 23 | 9 | 32 | 11 | 0 | 0 | 0 | 43 | 43 | 61 | 70.49% |
| Alleghany | 4 | 11 | 15 | 7 | 0 | 0 | 0 | 22 | 22 | 54 | 40.74% |
| Pike | 31 | 25 | 56 | 17 | 0 | 0 | 0 | 73 | 73 | 115 | 63.48% |
| Sierra City | 72 | 50 | 122 | 46 | 0 | 0 | 0 | 168 | 168 | 225 | 74.67% |
| Verdi | 36 | 19 | 55 | 15 | 0 | 0 | 0 | 70 | 70 | 97 | 72.16% |
| Loyalton 2 Outside | 16 | 6 | 22 | 10 | 0 | 0 | 0 | 32 | 32 | 50 | 64.00% |
| Long Valley | 3 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 3 | 4 | 75.00% |
| Calpine | 51 | 78 | 129 | 40 | 0 | 0 | 0 | 169 | 169 | 213 | 79.34% |
| Sattley | 16 | 10 | 26 | 9 | 0 | 0 | 0 | 35 | 35 | 41 | 85.37% |
| Sierraville | 63 | 49 | 112 | 29 | 0 | 0 | 0 | 141 | 141 | 186 | 75.81% |
| Loyalton 3 Outside | 10 | 26 | 36 | 13 | 0 | 0 | 0 | 49 | 49 | 72 | 68.06% |
| Loyalton 4 East | 42 | 43 | 85 | 24 | 0 | 0 | 0 | 109 | 109 | 163 | 66.87% |
| Loyalton 4 West | 13 | 23 | 36 | 12 | 0 | 0 | 0 | 48 | 48 | 79 | 60.76% |
| Loyalton 4 South | 32 | 28 | 60 | 17 | 0 | 0 | 0 | 77 | 77 | 104 | 74.04% |
| Loyalton 5 West | 36 | 30 | 66 | 16 | 0 | 0 | 0 | 82 | 82 | 117 | 70.09% |
| Loyalton 5 Outside | 15 | 20 | 35 | 12 | 0 | 0 | 0 | 47 | 47 | 64 | 73.44% |
| Sierra Brooks No 1 | 28 | 46 | 74 | 40 | 0 | 0 | 0 | 114 | 114 | 152 | 75.00% |
| Sierra Brooks No 2 | 51 | 83 | 134 | 15 | 0 | 0 | 0 | 149 | 149 | 180 | 82.78% |
| Totals | 607 | 605 | 1,212 | 373 | 0 | 0 | 0 | 1,585 | 1,585 | 2,220 | 71.40% |

Canvass Results

Official

Run Time 2:05 PM

Run Date 12/06/2022

COUNTY OF SIERRA, CALIFORNIA

GENERAL ELECTION

11/8/2022

Page 16

Official Results

Registered Voters

1585 of 2220 = 71.40%

Precincts Reporting

19 of 19 = 100.00%

Associate Justice Supreme Court, JOSHUA P. GROBAN

| Precinct | YES | NO | Cast Votes | Undervotes | Overvotes | Rejected write-in votes | Unresolved write-in votes | Vote-By-Mail Ballots Cast | Total Ballots Cast | Registered Voters | Turnout Percentage |
|--------------------|------------|------------|--------------|------------|-----------|-------------------------|---------------------------|---------------------------|--------------------|-------------------|--------------------|
| Downieville | 65 | 49 | 114 | 40 | 0 | 0 | 0 | 154 | 154 | 243 | 63.37% |
| Goodyears Bar | 21 | 10 | 31 | 12 | 0 | 0 | 0 | 43 | 43 | 61 | 70.49% |
| Alleghany | 4 | 11 | 15 | 7 | 0 | 0 | 0 | 22 | 22 | 54 | 40.74% |
| Pike | 35 | 21 | 56 | 17 | 0 | 0 | 0 | 73 | 73 | 115 | 63.48% |
| Sierra City | 75 | 50 | 125 | 43 | 0 | 0 | 0 | 168 | 168 | 225 | 74.67% |
| Verdi | 39 | 16 | 55 | 15 | 0 | 0 | 0 | 70 | 70 | 97 | 72.16% |
| Loyalton 2 Outside | 16 | 7 | 23 | 9 | 0 | 0 | 0 | 32 | 32 | 50 | 64.00% |
| Long Valley | 2 | 1 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 3 | 4 | 75.00% |
| Calpine | 52 | 73 | 125 | 44 | 0 | 0 | 0 | 169 | 169 | 213 | 79.34% |
| Sattley | 16 | 10 | 26 | 9 | 0 | 0 | 0 | 35 | 35 | 41 | 85.37% |
| Sierraville | 70 | 40 | 110 | 31 | 0 | 0 | 0 | 141 | 141 | 186 | 75.81% |
| Loyalton 3 Outside | 11 | 24 | 35 | 14 | 0 | 0 | 0 | 49 | 49 | 72 | 68.06% |
| Loyalton 4 East | 43 | 41 | 84 | 25 | 0 | 0 | 0 | 109 | 109 | 163 | 66.87% |
| Loyalton 4 West | 13 | 24 | 37 | 11 | 0 | 0 | 0 | 48 | 48 | 79 | 60.76% |
| Loyalton 4 South | 30 | 31 | 61 | 16 | 0 | 0 | 0 | 77 | 77 | 104 | 74.04% |
| Loyalton 5 West | 36 | 28 | 64 | 18 | 0 | 0 | 0 | 82 | 82 | 117 | 70.09% |
| Loyalton 5 Outside | 17 | 18 | 35 | 12 | 0 | 0 | 0 | 47 | 47 | 64 | 73.44% |
| Sierra Brooks No 1 | 28 | 46 | 74 | 40 | 0 | 0 | 0 | 114 | 114 | 152 | 75.00% |
| Sierra Brooks No 2 | 51 | 80 | 131 | 18 | 0 | 0 | 0 | 149 | 149 | 180 | 82.78% |
| Totals | 624 | 580 | 1,204 | 381 | 0 | 0 | 0 | 1,585 | 1,585 | 2,220 | 71.40% |

Canvass Results

Official

Run Time 2:05 PM

Run Date 12/06/2022

COUNTY OF SIERRA, CALIFORNIA

GENERAL ELECTION

11/8/2022

Page 17

Official Results

Registered Voters

1585 of 2220 = 71.40%

Precincts Reporting

19 of 19 = 100.00%

Associate Justice Court of Appeal, 3rd District, STACY BOULWARE EURIE

| Precinct | YES | NO | Cast Votes | Undervotes | Overvotes | Rejected write-in votes | Unresolved write-in votes | Vote-By-Mail Ballots Cast | Total Ballots Cast | Registered Voters | Turnout Percentage |
|--------------------|------------|------------|-------------------|-------------------|------------------|--------------------------------|----------------------------------|----------------------------------|---------------------------|--------------------------|---------------------------|
| Downieville | 68 | 44 | 112 | 42 | 0 | 0 | 0 | 154 | 154 | 243 | 63.37% |
| Goodyears Bar | 18 | 11 | 29 | 14 | 0 | 0 | 0 | 43 | 43 | 61 | 70.49% |
| Alleghany | 4 | 11 | 15 | 7 | 0 | 0 | 0 | 22 | 22 | 54 | 40.74% |
| Pike | 31 | 24 | 55 | 18 | 0 | 0 | 0 | 73 | 73 | 115 | 63.48% |
| Sierra City | 71 | 52 | 123 | 45 | 0 | 0 | 0 | 168 | 168 | 225 | 74.67% |
| Verdi | 33 | 19 | 52 | 18 | 0 | 0 | 0 | 70 | 70 | 97 | 72.16% |
| Loyalton 2 Outside | 14 | 8 | 22 | 10 | 0 | 0 | 0 | 32 | 32 | 50 | 64.00% |
| Long Valley | 2 | 1 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 3 | 4 | 75.00% |
| Calpine | 48 | 75 | 123 | 46 | 0 | 0 | 0 | 169 | 169 | 213 | 79.34% |
| Sattley | 12 | 11 | 23 | 12 | 0 | 0 | 0 | 35 | 35 | 41 | 85.37% |
| Sierraville | 68 | 38 | 106 | 35 | 0 | 0 | 0 | 141 | 141 | 186 | 75.81% |
| Loyalton 3 Outside | 12 | 24 | 36 | 13 | 0 | 0 | 0 | 49 | 49 | 72 | 68.06% |
| Loyalton 4 East | 34 | 46 | 80 | 29 | 0 | 0 | 0 | 109 | 109 | 163 | 66.87% |
| Loyalton 4 West | 10 | 27 | 37 | 11 | 0 | 0 | 0 | 48 | 48 | 79 | 60.76% |
| Loyalton 4 South | 35 | 24 | 59 | 18 | 0 | 0 | 0 | 77 | 77 | 104 | 74.04% |
| Loyalton 5 West | 31 | 30 | 61 | 21 | 0 | 0 | 0 | 82 | 82 | 117 | 70.09% |
| Loyalton 5 Outside | 19 | 15 | 34 | 13 | 0 | 0 | 0 | 47 | 47 | 64 | 73.44% |
| Sierra Brooks No 1 | 34 | 39 | 73 | 41 | 0 | 0 | 0 | 114 | 114 | 152 | 75.00% |
| Sierra Brooks No 2 | 58 | 72 | 130 | 19 | 0 | 0 | 0 | 149 | 149 | 180 | 82.78% |
| Totals | 602 | 571 | 1,173 | 412 | 0 | 0 | 0 | 1,585 | 1,585 | 2,220 | 71.40% |

Canvass Results

Official

Run Time 2:05 PM

Run Date 12/06/2022

COUNTY OF SIERRA, CALIFORNIA

GENERAL ELECTION

11/8/2022

Page 18

Official Results

Registered Voters

1585 of 2220 = 71.40%

Precincts Reporting

19 of 19 = 100.00%

Associate Justice Court of Appeal, 3rd District, LAURIE EARL

| Precinct | YES | NO | Cast Votes | Undervotes | Overvotes | Rejected write-in votes | Unresolved write-in votes | Vote-By-Mail Ballots Cast | Total Ballots Cast | Registered Voters | Turnout Percentage |
|--------------------|------------|------------|-------------------|-------------------|------------------|--------------------------------|----------------------------------|----------------------------------|---------------------------|--------------------------|---------------------------|
| Downieville | 67 | 45 | 112 | 42 | 0 | 0 | 0 | 154 | 154 | 243 | 63.37% |
| Goodyears Bar | 20 | 10 | 30 | 13 | 0 | 0 | 0 | 43 | 43 | 61 | 70.49% |
| Alleghany | 4 | 11 | 15 | 7 | 0 | 0 | 0 | 22 | 22 | 54 | 40.74% |
| Pike | 35 | 21 | 56 | 17 | 0 | 0 | 0 | 73 | 73 | 115 | 63.48% |
| Sierra City | 72 | 50 | 122 | 46 | 0 | 0 | 0 | 168 | 168 | 225 | 74.67% |
| Verdi | 35 | 18 | 53 | 17 | 0 | 0 | 0 | 70 | 70 | 97 | 72.16% |
| Loyalton 2 Outside | 16 | 6 | 22 | 10 | 0 | 0 | 0 | 32 | 32 | 50 | 64.00% |
| Long Valley | 3 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 3 | 4 | 75.00% |
| Calpine | 47 | 75 | 122 | 47 | 0 | 0 | 0 | 169 | 169 | 213 | 79.34% |
| Sattley | 13 | 10 | 23 | 12 | 0 | 0 | 0 | 35 | 35 | 41 | 85.37% |
| Sierraville | 59 | 45 | 104 | 37 | 0 | 0 | 0 | 141 | 141 | 186 | 75.81% |
| Loyalton 3 Outside | 10 | 26 | 36 | 13 | 0 | 0 | 0 | 49 | 49 | 72 | 68.06% |
| Loyalton 4 East | 37 | 41 | 78 | 31 | 0 | 0 | 0 | 109 | 109 | 163 | 66.87% |
| Loyalton 4 West | 13 | 23 | 36 | 12 | 0 | 0 | 0 | 48 | 48 | 79 | 60.76% |
| Loyalton 4 South | 33 | 28 | 61 | 16 | 0 | 0 | 0 | 77 | 77 | 104 | 74.04% |
| Loyalton 5 West | 31 | 29 | 60 | 22 | 0 | 0 | 0 | 82 | 82 | 117 | 70.09% |
| Loyalton 5 Outside | 13 | 18 | 31 | 16 | 0 | 0 | 0 | 47 | 47 | 64 | 73.44% |
| Sierra Brooks No 1 | 29 | 43 | 72 | 42 | 0 | 0 | 0 | 114 | 114 | 152 | 75.00% |
| Sierra Brooks No 2 | 51 | 74 | 125 | 24 | 0 | 0 | 0 | 149 | 149 | 180 | 82.78% |
| Totals | 588 | 573 | 1,161 | 424 | 0 | 0 | 0 | 1,585 | 1,585 | 2,220 | 71.40% |

Canvass Results

Official

Run Time 2:05 PM

Run Date 12/06/2022

COUNTY OF SIERRA, CALIFORNIA

GENERAL ELECTION

11/8/2022

Page 19

Official Results

Registered Voters

1585 of 2220 = 71.40%

Precincts Reporting

19 of 19 = 100.00%

Associate Justice Court of Appeal, 3rd District, HARRY HULL

| Precinct | YES | NO | Cast Votes | Undervotes | Overvotes | Rejected write-in votes | Unresolved write-in votes | Vote-By-Mail Ballots Cast | Total Ballots Cast | Registered Voters | Turnout Percentage |
|--------------------|------------|------------|-------------------|-------------------|------------------|--------------------------------|----------------------------------|----------------------------------|---------------------------|--------------------------|---------------------------|
| Downieville | 79 | 34 | 113 | 41 | 0 | 0 | 0 | 154 | 154 | 243 | 63.37% |
| Goodyears Bar | 14 | 16 | 30 | 13 | 0 | 0 | 0 | 43 | 43 | 61 | 70.49% |
| Alleghany | 3 | 12 | 15 | 7 | 0 | 0 | 0 | 22 | 22 | 54 | 40.74% |
| Pike | 36 | 18 | 54 | 19 | 0 | 0 | 0 | 73 | 73 | 115 | 63.48% |
| Sierra City | 75 | 47 | 122 | 46 | 0 | 0 | 0 | 168 | 168 | 225 | 74.67% |
| Verdi | 36 | 12 | 48 | 22 | 0 | 0 | 0 | 70 | 70 | 97 | 72.16% |
| Loyalton 2 Outside | 17 | 5 | 22 | 10 | 0 | 0 | 0 | 32 | 32 | 50 | 64.00% |
| Long Valley | 2 | 1 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 3 | 4 | 75.00% |
| Calpine | 62 | 59 | 121 | 48 | 0 | 0 | 0 | 169 | 169 | 213 | 79.34% |
| Sattley | 14 | 9 | 23 | 12 | 0 | 0 | 0 | 35 | 35 | 41 | 85.37% |
| Sierraville | 61 | 42 | 103 | 38 | 0 | 0 | 0 | 141 | 141 | 186 | 75.81% |
| Loyalton 3 Outside | 23 | 13 | 36 | 13 | 0 | 0 | 0 | 49 | 49 | 72 | 68.06% |
| Loyalton 4 East | 49 | 29 | 78 | 31 | 0 | 0 | 0 | 109 | 109 | 163 | 66.87% |
| Loyalton 4 West | 18 | 19 | 37 | 11 | 0 | 0 | 0 | 48 | 48 | 79 | 60.76% |
| Loyalton 4 South | 41 | 19 | 60 | 17 | 0 | 0 | 0 | 77 | 77 | 104 | 74.04% |
| Loyalton 5 West | 44 | 16 | 60 | 22 | 0 | 0 | 0 | 82 | 82 | 117 | 70.09% |
| Loyalton 5 Outside | 21 | 13 | 34 | 13 | 0 | 0 | 0 | 47 | 47 | 64 | 73.44% |
| Sierra Brooks No 1 | 48 | 23 | 71 | 43 | 0 | 0 | 0 | 114 | 114 | 152 | 75.00% |
| Sierra Brooks No 2 | 77 | 51 | 128 | 21 | 0 | 0 | 0 | 149 | 149 | 180 | 82.78% |
| Totals | 720 | 438 | 1,158 | 427 | 0 | 0 | 0 | 1,585 | 1,585 | 2,220 | 71.40% |

Canvass Results

Official

Run Time 2:05 PM

Run Date 12/06/2022

COUNTY OF SIERRA, CALIFORNIA

GENERAL ELECTION

11/8/2022

Page 20

Official Results

Registered Voters
1585 of 2220 = 71.40%

Precincts Reporting
19 of 19 = 100.00%

Associate Justice Court of Appeal, 3rd District, PETER KRAUSE

| Precinct | YES | NO | Cast Votes | Undervotes | Overvotes | Rejected write-in votes | Unresolved write-in votes | Vote-By-Mail Ballots Cast | Total Ballots Cast | Registered Voters | Turnout Percentage |
|--------------------|------------|------------|--------------|------------|-----------|-------------------------|---------------------------|---------------------------|--------------------|-------------------|--------------------|
| Downieville | 67 | 47 | 114 | 40 | 0 | 0 | 0 | 154 | 154 | 243 | 63.37% |
| Goodyears Bar | 15 | 12 | 27 | 16 | 0 | 0 | 0 | 43 | 43 | 61 | 70.49% |
| Alleghany | 6 | 9 | 15 | 7 | 0 | 0 | 0 | 22 | 22 | 54 | 40.74% |
| Pike | 36 | 19 | 55 | 18 | 0 | 0 | 0 | 73 | 73 | 115 | 63.48% |
| Sierra City | 71 | 50 | 121 | 47 | 0 | 0 | 0 | 168 | 168 | 225 | 74.67% |
| Verdi | 35 | 16 | 51 | 19 | 0 | 0 | 0 | 70 | 70 | 97 | 72.16% |
| Loyalton 2 Outside | 17 | 5 | 22 | 10 | 0 | 0 | 0 | 32 | 32 | 50 | 64.00% |
| Long Valley | 3 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 3 | 4 | 75.00% |
| Calpine | 42 | 78 | 120 | 49 | 0 | 0 | 0 | 169 | 169 | 213 | 79.34% |
| Sattley | 13 | 10 | 23 | 12 | 0 | 0 | 0 | 35 | 35 | 41 | 85.37% |
| Sierraville | 60 | 45 | 105 | 36 | 0 | 0 | 0 | 141 | 141 | 186 | 75.81% |
| Loyalton 3 Outside | 12 | 24 | 36 | 13 | 0 | 0 | 0 | 49 | 49 | 72 | 68.06% |
| Loyalton 4 East | 38 | 41 | 79 | 30 | 0 | 0 | 0 | 109 | 109 | 163 | 66.87% |
| Loyalton 4 West | 13 | 23 | 36 | 12 | 0 | 0 | 0 | 48 | 48 | 79 | 60.76% |
| Loyalton 4 South | 38 | 22 | 60 | 17 | 0 | 0 | 0 | 77 | 77 | 104 | 74.04% |
| Loyalton 5 West | 30 | 29 | 59 | 23 | 0 | 0 | 0 | 82 | 82 | 117 | 70.09% |
| Loyalton 5 Outside | 14 | 20 | 34 | 13 | 0 | 0 | 0 | 47 | 47 | 64 | 73.44% |
| Sierra Brooks No 1 | 32 | 42 | 74 | 40 | 0 | 0 | 0 | 114 | 114 | 152 | 75.00% |
| Sierra Brooks No 2 | 52 | 71 | 123 | 26 | 0 | 0 | 0 | 149 | 149 | 180 | 82.78% |
| Totals | 594 | 563 | 1,157 | 428 | 0 | 0 | 0 | 1,585 | 1,585 | 2,220 | 71.40% |

Canvass Results

Official

Run Time 2:05 PM

Run Date 12/06/2022

COUNTY OF SIERRA, CALIFORNIA

GENERAL ELECTION

11/8/2022

Page 21

Official Results

Registered Voters
1585 of 2220 = 71.40%

Precincts Reporting
19 of 19 = 100.00%

SUPERINTENDENT OF PUBLIC INSTRUCTION - Vote for One

| Precinct | LANCE RAY CHRISTENSEN | TONY K. THURMOND | Cast Votes | Undervotes | Overvotes | Rejected write-in votes | Unresolved write-in votes | Vote-By-Mail Ballots Cast | Total Ballots Cast | Registered Voters | Turnout Percentage |
|--------------------|------------------------------|-------------------------|-------------------|-------------------|------------------|--------------------------------|----------------------------------|----------------------------------|---------------------------|--------------------------|---------------------------|
| Downieville | 69 | 66 | 135 | 17 | 0 | 2 | 0 | 154 | 154 | 243 | 63.37% |
| Goodyears Bar | 10 | 27 | 37 | 6 | 0 | 0 | 0 | 43 | 43 | 61 | 70.49% |
| Alleghany | 9 | 6 | 15 | 6 | 0 | 1 | 0 | 22 | 22 | 54 | 40.74% |
| Pike | 23 | 29 | 52 | 19 | 0 | 2 | 0 | 73 | 73 | 115 | 63.48% |
| Sierra City | 62 | 78 | 140 | 26 | 0 | 2 | 0 | 168 | 168 | 225 | 74.67% |
| Verdi | 22 | 42 | 64 | 6 | 0 | 0 | 0 | 70 | 70 | 97 | 72.16% |
| Loyalton 2 Outside | 8 | 19 | 27 | 4 | 0 | 1 | 0 | 32 | 32 | 50 | 64.00% |
| Long Valley | 1 | 2 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 3 | 4 | 75.00% |
| Calpine | 84 | 55 | 139 | 27 | 0 | 3 | 0 | 169 | 169 | 213 | 79.34% |
| Sattley | 7 | 16 | 23 | 9 | 0 | 3 | 0 | 35 | 35 | 41 | 85.37% |
| Sierraville | 44 | 75 | 119 | 22 | 0 | 0 | 0 | 141 | 141 | 186 | 75.81% |
| Loyalton 3 Outside | 27 | 13 | 40 | 9 | 0 | 0 | 0 | 49 | 49 | 72 | 68.06% |
| Loyalton 4 East | 49 | 39 | 88 | 19 | 0 | 2 | 0 | 109 | 109 | 163 | 66.87% |
| Loyalton 4 West | 23 | 19 | 42 | 5 | 0 | 1 | 0 | 48 | 48 | 79 | 60.76% |
| Loyalton 4 South | 32 | 31 | 63 | 11 | 1 | 2 | 0 | 77 | 77 | 104 | 74.04% |
| Loyalton 5 West | 37 | 32 | 69 | 13 | 0 | 0 | 0 | 82 | 82 | 117 | 70.09% |
| Loyalton 5 Outside | 16 | 18 | 34 | 13 | 0 | 0 | 0 | 47 | 47 | 64 | 73.44% |
| Sierra Brooks No 1 | 51 | 29 | 80 | 30 | 0 | 4 | 0 | 114 | 114 | 152 | 75.00% |
| Sierra Brooks No 2 | 85 | 46 | 131 | 15 | 0 | 3 | 0 | 149 | 149 | 180 | 82.78% |
| Totals | 659 | 642 | 1,301 | 257 | 1 | 26 | 0 | 1,585 | 1,585 | 2,220 | 71.40% |

Canvass Results

Official

Run Time 2:05 PM

Run Date 12/06/2022

COUNTY OF SIERRA, CALIFORNIA

GENERAL ELECTION

11/8/2022

Page 22

Official Results

Registered Voters

1585 of 2220 = 71.40%

Precincts Reporting

19 of 19 = 100.00%

SIERRA-PLUMAS JOINT UNIFIED SCHOOL DISTRICT TRUSTEE AREA 2 - Vote for One

| Precinct | ADRIENNE ANILA | ANNIE TIPTON | Cast Votes | Undervotes | Overvotes | Rejected write-in votes | Unresolved write-in votes | Vote-By-Mail Ballots Cast | Total Ballots Cast | Registered Voters | Turnout Percentage |
|--------------------|-----------------------|---------------------|-------------------|-------------------|------------------|--------------------------------|----------------------------------|----------------------------------|---------------------------|--------------------------|---------------------------|
| Downieville | 55 | 74 | 129 | 18 | 0 | 7 | 0 | 154 | 154 | 243 | 63.37% |
| Goodyears Bar | 15 | 16 | 31 | 11 | 0 | 1 | 0 | 43 | 43 | 61 | 70.49% |
| Alleghany | 3 | 13 | 16 | 6 | 0 | 0 | 0 | 22 | 22 | 54 | 40.74% |
| Pike | 24 | 28 | 52 | 21 | 0 | 0 | 0 | 73 | 73 | 115 | 63.48% |
| Sierra City | 45 | 94 | 139 | 26 | 0 | 3 | 0 | 168 | 168 | 225 | 74.67% |
| Verdi | 19 | 35 | 54 | 16 | 0 | 0 | 0 | 70 | 70 | 97 | 72.16% |
| Loyalton 2 Outside | 6 | 21 | 27 | 5 | 0 | 0 | 0 | 32 | 32 | 50 | 64.00% |
| Long Valley | 0 | 3 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 3 | 4 | 75.00% |
| Calpine | 35 | 117 | 152 | 17 | 0 | 0 | 0 | 169 | 169 | 213 | 79.34% |
| Sattley | 7 | 24 | 31 | 4 | 0 | 0 | 0 | 35 | 35 | 41 | 85.37% |
| Sierraville | 34 | 98 | 132 | 8 | 0 | 1 | 0 | 141 | 141 | 186 | 75.81% |
| Loyalton 3 Outside | 6 | 41 | 47 | 2 | 0 | 0 | 0 | 49 | 49 | 72 | 68.06% |
| Loyalton 4 East | 15 | 90 | 105 | 3 | 1 | 0 | 0 | 109 | 109 | 163 | 66.87% |
| Loyalton 4 West | 8 | 37 | 45 | 3 | 0 | 0 | 0 | 48 | 48 | 79 | 60.76% |
| Loyalton 4 South | 19 | 54 | 73 | 4 | 0 | 0 | 0 | 77 | 77 | 104 | 74.04% |
| Loyalton 5 West | 18 | 59 | 77 | 5 | 0 | 0 | 0 | 82 | 82 | 117 | 70.09% |
| Loyalton 5 Outside | 11 | 31 | 42 | 4 | 0 | 1 | 0 | 47 | 47 | 64 | 73.44% |
| Sierra Brooks No 1 | 13 | 88 | 101 | 13 | 0 | 0 | 0 | 114 | 114 | 152 | 75.00% |
| Sierra Brooks No 2 | 24 | 114 | 138 | 11 | 0 | 0 | 0 | 149 | 149 | 180 | 82.78% |
| Totals | 357 | 1,037 | 1,394 | 177 | 1 | 13 | 0 | 1,585 | 1,585 | 2,220 | 71.40% |

Canvass Results

Official

Run Time 2:05 PM

Run Date 12/06/2022

COUNTY OF SIERRA, CALIFORNIA

GENERAL ELECTION

11/8/2022

Page 23

Official Results

Registered Voters

1585 of 2220 = 71.40%

Precincts Reporting

19 of 19 = 100.00%

SIERRA-PLUMAS JOINT UNIFIED SCHOOL DISTRICT TRUSTEE AREA 4 - Vote for One

| Precinct | KELLY CHAMPION | JESSE WHITLEY | Cast Votes | Undervotes | Overvotes | Rejected write-in votes | Unresolved write-in votes | Vote-By-Mail Ballots Cast | Total Ballots Cast | Registered Voters | Turnout Percentage |
|--------------------|-----------------------|----------------------|-------------------|-------------------|------------------|--------------------------------|----------------------------------|----------------------------------|---------------------------|--------------------------|---------------------------|
| Downieville | 74 | 48 | 122 | 29 | 0 | 3 | 0 | 154 | 154 | 243 | 63.37% |
| Goodyears Bar | 21 | 11 | 32 | 11 | 0 | 0 | 0 | 43 | 43 | 61 | 70.49% |
| Alleghany | 8 | 7 | 15 | 7 | 0 | 0 | 0 | 22 | 22 | 54 | 40.74% |
| Pike | 32 | 16 | 48 | 24 | 0 | 1 | 0 | 73 | 73 | 115 | 63.48% |
| Sierra City | 79 | 53 | 132 | 34 | 0 | 2 | 0 | 168 | 168 | 225 | 74.67% |
| Verdi | 35 | 7 | 42 | 28 | 0 | 0 | 0 | 70 | 70 | 97 | 72.16% |
| Loyalton 2 Outside | 18 | 7 | 25 | 6 | 0 | 1 | 0 | 32 | 32 | 50 | 64.00% |
| Long Valley | 3 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 3 | 4 | 75.00% |
| Calpine | 95 | 40 | 135 | 33 | 1 | 0 | 0 | 169 | 169 | 213 | 79.34% |
| Sattley | 20 | 7 | 27 | 8 | 0 | 0 | 0 | 35 | 35 | 41 | 85.37% |
| Sierraville | 81 | 27 | 108 | 25 | 0 | 8 | 0 | 141 | 141 | 186 | 75.81% |
| Loyalton 3 Outside | 33 | 11 | 44 | 5 | 0 | 0 | 0 | 49 | 49 | 72 | 68.06% |
| Loyalton 4 East | 72 | 29 | 101 | 6 | 1 | 1 | 0 | 109 | 109 | 163 | 66.87% |
| Loyalton 4 West | 34 | 8 | 42 | 6 | 0 | 0 | 0 | 48 | 48 | 79 | 60.76% |
| Loyalton 4 South | 51 | 19 | 70 | 6 | 0 | 1 | 0 | 77 | 77 | 104 | 74.04% |
| Loyalton 5 West | 52 | 19 | 71 | 11 | 0 | 0 | 0 | 82 | 82 | 117 | 70.09% |
| Loyalton 5 Outside | 31 | 9 | 40 | 7 | 0 | 0 | 0 | 47 | 47 | 64 | 73.44% |
| Sierra Brooks No 1 | 74 | 28 | 102 | 11 | 0 | 1 | 0 | 114 | 114 | 152 | 75.00% |
| Sierra Brooks No 2 | 91 | 34 | 125 | 23 | 0 | 1 | 0 | 149 | 149 | 180 | 82.78% |
| Totals | 904 | 380 | 1,284 | 280 | 2 | 19 | 0 | 1,585 | 1,585 | 2,220 | 71.40% |

Canvass Results

Official

Run Time 2:05 PM

Run Date 12/06/2022

COUNTY OF SIERRA, CALIFORNIA

GENERAL ELECTION

11/8/2022

Page 24

Official Results

Registered Voters

1585 of 2220 = 71.40%

Precincts Reporting

19 of 19 = 100.00%

CITY OF LOYALTON MEMBER, CITY COUNCIL SHORT TERM - Vote for One

| Precinct | JERRY GEROW | Cast Votes | Undervotes | Overvotes | Rejected write-in votes | Unresolved write-in votes | Vote-By-Mail Ballots Cast | Total Ballots Cast | Registered Voters | Turnout Percentage |
|------------------|--------------------|-------------------|-------------------|------------------|--------------------------------|----------------------------------|----------------------------------|---------------------------|--------------------------|---------------------------|
| Loyalton 4 East | 81 | 81 | 25 | 0 | 3 | 0 | 109 | 109 | 163 | 66.87% |
| Loyalton 4 West | 28 | 28 | 18 | 0 | 2 | 0 | 48 | 48 | 79 | 60.76% |
| Loyalton 4 South | 54 | 54 | 18 | 0 | 5 | 0 | 77 | 77 | 104 | 74.04% |
| Loyalton 5 West | 61 | 61 | 18 | 0 | 3 | 0 | 82 | 82 | 117 | 70.09% |
| Totals | 224 | 224 | 79 | 0 | 13 | 0 | 316 | 316 | 463 | 68.25% |

Canvass Results

Official

Run Time 2:05 PM

Run Date 12/06/2022

COUNTY OF SIERRA, CALIFORNIA

GENERAL ELECTION

11/8/2022

Page 25

Official Results

Registered Voters

1585 of 2220 = 71.40%

Precincts Reporting

19 of 19 = 100.00%

CITY OF LOYALTON MEMBER, CITY COUNCIL FULL TERM - Vote for no more than Two

| Precinct | NANCY ROGERS | SARAH M. JACKSON | DORIE L. GAYNER | Cast Votes | Undervotes | Overvotes | Rejected write-in votes | Unresolved write-in votes | Vote-By-Mail Ballots Cast | Total Ballots Cast | Registered Voters | Turnout Percentage |
|------------------|--------------|------------------|-----------------|------------|------------|-----------|-------------------------|---------------------------|---------------------------|--------------------|-------------------|--------------------|
| Loyalton 4 East | 34 | 67 | 59 | 160 | 53 | 1 | 3 | 0 | 109 | 109 | 163 | 66.87% |
| Loyalton 4 West | 10 | 29 | 23 | 62 | 33 | 0 | 1 | 0 | 48 | 48 | 79 | 60.76% |
| Loyalton 4 South | 23 | 47 | 49 | 119 | 33 | 0 | 2 | 0 | 77 | 77 | 104 | 74.04% |
| Loyalton 5 West | 31 | 35 | 42 | 108 | 53 | 0 | 3 | 0 | 82 | 82 | 117 | 70.09% |
| Totals | 98 | 178 | 173 | 449 | 172 | 1 | 9 | 0 | 316 | 316 | 463 | 68.25% |

Canvass Results

Official

Run Time 2:05 PM

Run Date 12/06/2022

COUNTY OF SIERRA, CALIFORNIA

GENERAL ELECTION

11/8/2022

Page 26

Official Results

Registered Voters

1585 of 2220 = 71.40%

Precincts Reporting

19 of 19 = 100.00%

CITY OF LOYALTON CITY CLERK - Vote for One

| Precinct | WILLIAM J. MERTTON | KATHY LEBLANC | Cast Votes | Undervotes | Overvotes | Rejected write-in votes | Unresolved write-in votes | Vote-By-Mail Ballots Cast | Total Ballots Cast | Registered Voters | Turnout Percentage |
|------------------|---------------------------|----------------------|------------|------------|-----------|-------------------------|---------------------------|---------------------------|--------------------|-------------------|--------------------|
| Loyalton 4 East | 48 | 56 | 104 | 5 | 0 | 0 | 0 | 109 | 109 | 163 | 66.87% |
| Loyalton 4 West | 19 | 27 | 46 | 2 | 0 | 0 | 0 | 48 | 48 | 79 | 60.76% |
| Loyalton 4 South | 39 | 33 | 72 | 5 | 0 | 0 | 0 | 77 | 77 | 104 | 74.04% |
| Loyalton 5 West | 30 | 47 | 77 | 5 | 0 | 0 | 0 | 82 | 82 | 117 | 70.09% |
| Totals | 136 | 163 | 299 | 17 | 0 | 0 | 0 | 316 | 316 | 463 | 68.25% |

Canvass Results

Official

Run Time 2:05 PM

Run Date 12/06/2022

COUNTY OF SIERRA, CALIFORNIA

GENERAL ELECTION

11/8/2022

Page 27

Official Results

Registered Voters
1585 of 2220 = 71.40%

Precincts Reporting
19 of 19 = 100.00%

PROPOSITION 1

| Precinct | YES | NO | Cast Votes | Undervotes | Overvotes | Rejected write-in votes | Unresolved write-in votes | Vote-By-Mail Ballots Cast | Total Ballots Cast | Registered Voters | Turnout Percentage |
|--------------------|------------|------------|--------------|------------|-----------|-------------------------|---------------------------|---------------------------|--------------------|-------------------|--------------------|
| Downieville | 77 | 71 | 148 | 6 | 0 | 0 | 0 | 154 | 154 | 243 | 63.37% |
| Goodyears Bar | 26 | 15 | 41 | 2 | 0 | 0 | 0 | 43 | 43 | 61 | 70.49% |
| Alleghany | 10 | 11 | 21 | 1 | 0 | 0 | 0 | 22 | 22 | 54 | 40.74% |
| Pike | 45 | 26 | 71 | 2 | 0 | 0 | 0 | 73 | 73 | 115 | 63.48% |
| Sierra City | 99 | 65 | 164 | 4 | 0 | 0 | 0 | 168 | 168 | 225 | 74.67% |
| Verdi | 43 | 25 | 68 | 2 | 0 | 0 | 0 | 70 | 70 | 97 | 72.16% |
| Loyalton 2 Outside | 18 | 14 | 32 | 0 | 0 | 0 | 0 | 32 | 32 | 50 | 64.00% |
| Long Valley | 1 | 2 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 3 | 4 | 75.00% |
| Calpine | 77 | 82 | 159 | 10 | 0 | 0 | 0 | 169 | 169 | 213 | 79.34% |
| Sattley | 20 | 14 | 34 | 1 | 0 | 0 | 0 | 35 | 35 | 41 | 85.37% |
| Sierraville | 88 | 50 | 138 | 3 | 0 | 0 | 0 | 141 | 141 | 186 | 75.81% |
| Loyalton 3 Outside | 15 | 34 | 49 | 0 | 0 | 0 | 0 | 49 | 49 | 72 | 68.06% |
| Loyalton 4 East | 47 | 59 | 106 | 3 | 0 | 0 | 0 | 109 | 109 | 163 | 66.87% |
| Loyalton 4 West | 19 | 27 | 46 | 2 | 0 | 0 | 0 | 48 | 48 | 79 | 60.76% |
| Loyalton 4 South | 36 | 35 | 71 | 6 | 0 | 0 | 0 | 77 | 77 | 104 | 74.04% |
| Loyalton 5 West | 42 | 39 | 81 | 1 | 0 | 0 | 0 | 82 | 82 | 117 | 70.09% |
| Loyalton 5 Outside | 20 | 27 | 47 | 0 | 0 | 0 | 0 | 47 | 47 | 64 | 73.44% |
| Sierra Brooks No 1 | 44 | 68 | 112 | 2 | 0 | 0 | 0 | 114 | 114 | 152 | 75.00% |
| Sierra Brooks No 2 | 60 | 85 | 145 | 4 | 0 | 0 | 0 | 149 | 149 | 180 | 82.78% |
| Totals | 787 | 749 | 1,536 | 49 | 0 | 0 | 0 | 1,585 | 1,585 | 2,220 | 71.40% |

Canvass Results

Official

Run Time 2:05 PM

Run Date 12/06/2022

COUNTY OF SIERRA, CALIFORNIA

GENERAL ELECTION

11/8/2022

Page 28

Official Results

Registered Voters

1585 of 2220 = 71.40%

Precincts Reporting

19 of 19 = 100.00%

PROPOSITION 26

| Precinct | YES | NO | Cast Votes | Undervotes | Overvotes | Rejected write-in votes | Unresolved write-in votes | Vote-By-Mail Ballots Cast | Total Ballots Cast | Registered Voters | Turnout Percentage |
|--------------------|------------|--------------|--------------|------------|-----------|-------------------------|---------------------------|---------------------------|--------------------|-------------------|--------------------|
| Downieville | 27 | 114 | 141 | 13 | 0 | 0 | 0 | 154 | 154 | 243 | 63.37% |
| Goodyears Bar | 11 | 30 | 41 | 2 | 0 | 0 | 0 | 43 | 43 | 61 | 70.49% |
| Alleghany | 3 | 17 | 20 | 2 | 0 | 0 | 0 | 22 | 22 | 54 | 40.74% |
| Pike | 15 | 57 | 72 | 1 | 0 | 0 | 0 | 73 | 73 | 115 | 63.48% |
| Sierra City | 32 | 132 | 164 | 4 | 0 | 0 | 0 | 168 | 168 | 225 | 74.67% |
| Verdi | 26 | 37 | 63 | 7 | 0 | 0 | 0 | 70 | 70 | 97 | 72.16% |
| Loyalton 2 Outside | 6 | 24 | 30 | 2 | 0 | 0 | 0 | 32 | 32 | 50 | 64.00% |
| Long Valley | 0 | 3 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 3 | 4 | 75.00% |
| Calpine | 45 | 116 | 161 | 8 | 0 | 0 | 0 | 169 | 169 | 213 | 79.34% |
| Sattley | 4 | 28 | 32 | 3 | 0 | 0 | 0 | 35 | 35 | 41 | 85.37% |
| Sierraville | 41 | 92 | 133 | 8 | 0 | 0 | 0 | 141 | 141 | 186 | 75.81% |
| Loyalton 3 Outside | 2 | 46 | 48 | 1 | 0 | 0 | 0 | 49 | 49 | 72 | 68.06% |
| Loyalton 4 East | 28 | 79 | 107 | 2 | 0 | 0 | 0 | 109 | 109 | 163 | 66.87% |
| Loyalton 4 West | 4 | 41 | 45 | 3 | 0 | 0 | 0 | 48 | 48 | 79 | 60.76% |
| Loyalton 4 South | 13 | 58 | 71 | 6 | 0 | 0 | 0 | 77 | 77 | 104 | 74.04% |
| Loyalton 5 West | 20 | 60 | 80 | 2 | 0 | 0 | 0 | 82 | 82 | 117 | 70.09% |
| Loyalton 5 Outside | 6 | 40 | 46 | 1 | 0 | 0 | 0 | 47 | 47 | 64 | 73.44% |
| Sierra Brooks No 1 | 24 | 81 | 105 | 9 | 0 | 0 | 0 | 114 | 114 | 152 | 75.00% |
| Sierra Brooks No 2 | 33 | 106 | 139 | 10 | 0 | 0 | 0 | 149 | 149 | 180 | 82.78% |
| Totals | 340 | 1,161 | 1,501 | 84 | 0 | 0 | 0 | 1,585 | 1,585 | 2,220 | 71.40% |

Canvass Results

Official

Run Time 2:05 PM

Run Date 12/06/2022

COUNTY OF SIERRA, CALIFORNIA

GENERAL ELECTION

11/8/2022

Page 29

Official Results

Registered Voters

1585 of 2220 = 71.40%

Precincts Reporting

19 of 19 = 100.00%

PROPOSITION 27

| Precinct | YES | NO | Cast Votes | Undervotes | Overvotes | Rejected write-in votes | Unresolved write-in votes | Vote-By-Mail Ballots Cast | Total Ballots Cast | Registered Voters | Turnout Percentage |
|--------------------|------------|--------------|--------------|------------|-----------|-------------------------|---------------------------|---------------------------|--------------------|-------------------|--------------------|
| Downieville | 17 | 128 | 145 | 9 | 0 | 0 | 0 | 154 | 154 | 243 | 63.37% |
| Goodyears Bar | 3 | 38 | 41 | 2 | 0 | 0 | 0 | 43 | 43 | 61 | 70.49% |
| Alleghany | 3 | 18 | 21 | 1 | 0 | 0 | 0 | 22 | 22 | 54 | 40.74% |
| Pike | 9 | 63 | 72 | 1 | 0 | 0 | 0 | 73 | 73 | 115 | 63.48% |
| Sierra City | 13 | 149 | 162 | 6 | 0 | 0 | 0 | 168 | 168 | 225 | 74.67% |
| Verdi | 5 | 60 | 65 | 5 | 0 | 0 | 0 | 70 | 70 | 97 | 72.16% |
| Loyalton 2 Outside | 3 | 29 | 32 | 0 | 0 | 0 | 0 | 32 | 32 | 50 | 64.00% |
| Long Valley | 0 | 3 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 3 | 4 | 75.00% |
| Calpine | 24 | 142 | 166 | 3 | 0 | 0 | 0 | 169 | 169 | 213 | 79.34% |
| Sattley | 3 | 30 | 33 | 2 | 0 | 0 | 0 | 35 | 35 | 41 | 85.37% |
| Sierraville | 21 | 114 | 135 | 6 | 0 | 0 | 0 | 141 | 141 | 186 | 75.81% |
| Loyalton 3 Outside | 2 | 46 | 48 | 1 | 0 | 0 | 0 | 49 | 49 | 72 | 68.06% |
| Loyalton 4 East | 13 | 94 | 107 | 2 | 0 | 0 | 0 | 109 | 109 | 163 | 66.87% |
| Loyalton 4 West | 4 | 42 | 46 | 2 | 0 | 0 | 0 | 48 | 48 | 79 | 60.76% |
| Loyalton 4 South | 11 | 60 | 71 | 6 | 0 | 0 | 0 | 77 | 77 | 104 | 74.04% |
| Loyalton 5 West | 4 | 76 | 80 | 2 | 0 | 0 | 0 | 82 | 82 | 117 | 70.09% |
| Loyalton 5 Outside | 2 | 43 | 45 | 2 | 0 | 0 | 0 | 47 | 47 | 64 | 73.44% |
| Sierra Brooks No 1 | 13 | 93 | 106 | 8 | 0 | 0 | 0 | 114 | 114 | 152 | 75.00% |
| Sierra Brooks No 2 | 24 | 121 | 145 | 4 | 0 | 0 | 0 | 149 | 149 | 180 | 82.78% |
| Totals | 174 | 1,349 | 1,523 | 62 | 0 | 0 | 0 | 1,585 | 1,585 | 2,220 | 71.40% |

Canvass Results

Official

Run Time 2:05 PM

Run Date 12/06/2022

COUNTY OF SIERRA, CALIFORNIA

GENERAL ELECTION

11/8/2022

Page 30

Official Results

Registered Voters

1585 of 2220 = 71.40%

Precincts Reporting

19 of 19 = 100.00%

PROPOSITION 28

| Precinct | YES | NO | Cast Votes | Undervotes | Overvotes | Rejected write-in votes | Unresolved write-in votes | Vote-By-Mail Ballots Cast | Total Ballots Cast | Registered Voters | Turnout Percentage |
|--------------------|------------|------------|--------------|------------|-----------|-------------------------|---------------------------|---------------------------|--------------------|-------------------|--------------------|
| Downieville | 98 | 50 | 148 | 6 | 0 | 0 | 0 | 154 | 154 | 243 | 63.37% |
| Goodyears Bar | 26 | 15 | 41 | 2 | 0 | 0 | 0 | 43 | 43 | 61 | 70.49% |
| Alleghany | 12 | 9 | 21 | 1 | 0 | 0 | 0 | 22 | 22 | 54 | 40.74% |
| Pike | 48 | 25 | 73 | 0 | 0 | 0 | 0 | 73 | 73 | 115 | 63.48% |
| Sierra City | 96 | 67 | 163 | 5 | 0 | 0 | 0 | 168 | 168 | 225 | 74.67% |
| Verdi | 42 | 25 | 67 | 3 | 0 | 0 | 0 | 70 | 70 | 97 | 72.16% |
| Loyalton 2 Outside | 24 | 7 | 31 | 1 | 0 | 0 | 0 | 32 | 32 | 50 | 64.00% |
| Long Valley | 3 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 3 | 4 | 75.00% |
| Calpine | 78 | 87 | 165 | 4 | 0 | 0 | 0 | 169 | 169 | 213 | 79.34% |
| Sattley | 20 | 13 | 33 | 2 | 0 | 0 | 0 | 35 | 35 | 41 | 85.37% |
| Sierraville | 80 | 55 | 135 | 6 | 0 | 0 | 0 | 141 | 141 | 186 | 75.81% |
| Loyalton 3 Outside | 16 | 33 | 49 | 0 | 0 | 0 | 0 | 49 | 49 | 72 | 68.06% |
| Loyalton 4 East | 61 | 44 | 105 | 4 | 0 | 0 | 0 | 109 | 109 | 163 | 66.87% |
| Loyalton 4 West | 18 | 27 | 45 | 3 | 0 | 0 | 0 | 48 | 48 | 79 | 60.76% |
| Loyalton 4 South | 46 | 27 | 73 | 4 | 0 | 0 | 0 | 77 | 77 | 104 | 74.04% |
| Loyalton 5 West | 42 | 34 | 76 | 6 | 0 | 0 | 0 | 82 | 82 | 117 | 70.09% |
| Loyalton 5 Outside | 19 | 28 | 47 | 0 | 0 | 0 | 0 | 47 | 47 | 64 | 73.44% |
| Sierra Brooks No 1 | 44 | 67 | 111 | 3 | 0 | 0 | 0 | 114 | 114 | 152 | 75.00% |
| Sierra Brooks No 2 | 73 | 70 | 143 | 6 | 0 | 0 | 0 | 149 | 149 | 180 | 82.78% |
| Totals | 846 | 683 | 1,529 | 56 | 0 | 0 | 0 | 1,585 | 1,585 | 2,220 | 71.40% |

Canvass Results

Official

Run Time 2:05 PM

Run Date 12/06/2022

COUNTY OF SIERRA, CALIFORNIA

GENERAL ELECTION

11/8/2022

Page 31

Official Results

Registered Voters
1585 of 2220 = 71.40%

Precincts Reporting
19 of 19 = 100.00%

PROPOSITION 29

| Precinct | YES | NO | Cast Votes | Undervotes | Overvotes | Rejected write-in votes | Unresolved write-in votes | Vote-By-Mail Ballots Cast | Total Ballots Cast | Registered Voters | Turnout Percentage |
|--------------------|------------|--------------|--------------|------------|-----------|-------------------------|---------------------------|---------------------------|--------------------|-------------------|--------------------|
| Downieville | 42 | 102 | 144 | 10 | 0 | 0 | 0 | 154 | 154 | 243 | 63.37% |
| Goodyears Bar | 11 | 29 | 40 | 3 | 0 | 0 | 0 | 43 | 43 | 61 | 70.49% |
| Alleghany | 4 | 16 | 20 | 2 | 0 | 0 | 0 | 22 | 22 | 54 | 40.74% |
| Pike | 21 | 51 | 72 | 1 | 0 | 0 | 0 | 73 | 73 | 115 | 63.48% |
| Sierra City | 48 | 116 | 164 | 4 | 0 | 0 | 0 | 168 | 168 | 225 | 74.67% |
| Verdi | 17 | 43 | 60 | 10 | 0 | 0 | 0 | 70 | 70 | 97 | 72.16% |
| Loyalton 2 Outside | 13 | 19 | 32 | 0 | 0 | 0 | 0 | 32 | 32 | 50 | 64.00% |
| Long Valley | 1 | 2 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 3 | 4 | 75.00% |
| Calpine | 38 | 121 | 159 | 10 | 0 | 0 | 0 | 169 | 169 | 213 | 79.34% |
| Sattley | 7 | 25 | 32 | 3 | 0 | 0 | 0 | 35 | 35 | 41 | 85.37% |
| Sierraville | 37 | 92 | 129 | 12 | 0 | 0 | 0 | 141 | 141 | 186 | 75.81% |
| Loyalton 3 Outside | 6 | 41 | 47 | 2 | 0 | 0 | 0 | 49 | 49 | 72 | 68.06% |
| Loyalton 4 East | 27 | 80 | 107 | 2 | 0 | 0 | 0 | 109 | 109 | 163 | 66.87% |
| Loyalton 4 West | 5 | 40 | 45 | 3 | 0 | 0 | 0 | 48 | 48 | 79 | 60.76% |
| Loyalton 4 South | 22 | 47 | 69 | 8 | 0 | 0 | 0 | 77 | 77 | 104 | 74.04% |
| Loyalton 5 West | 21 | 60 | 81 | 1 | 0 | 0 | 0 | 82 | 82 | 117 | 70.09% |
| Loyalton 5 Outside | 3 | 43 | 46 | 1 | 0 | 0 | 0 | 47 | 47 | 64 | 73.44% |
| Sierra Brooks No 1 | 19 | 90 | 109 | 5 | 0 | 0 | 0 | 114 | 114 | 152 | 75.00% |
| Sierra Brooks No 2 | 35 | 106 | 141 | 8 | 0 | 0 | 0 | 149 | 149 | 180 | 82.78% |
| Totals | 377 | 1,123 | 1,500 | 85 | 0 | 0 | 0 | 1,585 | 1,585 | 2,220 | 71.40% |

Canvass Results

Official

Run Time 2:05 PM

Run Date 12/06/2022

COUNTY OF SIERRA, CALIFORNIA

GENERAL ELECTION

11/8/2022

Page 32

Official Results

Registered Voters

1585 of 2220 = 71.40%

Precincts Reporting

19 of 19 = 100.00%

PROPOSITION 30

| Precinct | YES | NO | Cast Votes | Undervotes | Overvotes | Rejected write-in votes | Unresolved write-in votes | Vote-By-Mail Ballots Cast | Total Ballots Cast | Registered Voters | Turnout Percentage |
|--------------------|------------|--------------|--------------|------------|-----------|-------------------------|---------------------------|---------------------------|--------------------|-------------------|--------------------|
| Downieville | 59 | 88 | 147 | 7 | 0 | 0 | 0 | 154 | 154 | 243 | 63.37% |
| Goodyears Bar | 28 | 13 | 41 | 2 | 0 | 0 | 0 | 43 | 43 | 61 | 70.49% |
| Alleghany | 8 | 13 | 21 | 1 | 0 | 0 | 0 | 22 | 22 | 54 | 40.74% |
| Pike | 27 | 45 | 72 | 0 | 1 | 0 | 0 | 73 | 73 | 115 | 63.48% |
| Sierra City | 54 | 109 | 163 | 5 | 0 | 0 | 0 | 168 | 168 | 225 | 74.67% |
| Verdi | 26 | 40 | 66 | 3 | 1 | 0 | 0 | 70 | 70 | 97 | 72.16% |
| Loyalton 2 Outside | 14 | 17 | 31 | 1 | 0 | 0 | 0 | 32 | 32 | 50 | 64.00% |
| Long Valley | 0 | 3 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 3 | 4 | 75.00% |
| Calpine | 44 | 122 | 166 | 3 | 0 | 0 | 0 | 169 | 169 | 213 | 79.34% |
| Sattley | 8 | 25 | 33 | 2 | 0 | 0 | 0 | 35 | 35 | 41 | 85.37% |
| Sierraville | 51 | 82 | 133 | 8 | 0 | 0 | 0 | 141 | 141 | 186 | 75.81% |
| Loyalton 3 Outside | 3 | 45 | 48 | 1 | 0 | 0 | 0 | 49 | 49 | 72 | 68.06% |
| Loyalton 4 East | 33 | 72 | 105 | 4 | 0 | 0 | 0 | 109 | 109 | 163 | 66.87% |
| Loyalton 4 West | 7 | 39 | 46 | 2 | 0 | 0 | 0 | 48 | 48 | 79 | 60.76% |
| Loyalton 4 South | 23 | 49 | 72 | 5 | 0 | 0 | 0 | 77 | 77 | 104 | 74.04% |
| Loyalton 5 West | 19 | 61 | 80 | 2 | 0 | 0 | 0 | 82 | 82 | 117 | 70.09% |
| Loyalton 5 Outside | 14 | 33 | 47 | 0 | 0 | 0 | 0 | 47 | 47 | 64 | 73.44% |
| Sierra Brooks No 1 | 24 | 87 | 111 | 3 | 0 | 0 | 0 | 114 | 114 | 152 | 75.00% |
| Sierra Brooks No 2 | 36 | 109 | 145 | 4 | 0 | 0 | 0 | 149 | 149 | 180 | 82.78% |
| Totals | 478 | 1,052 | 1,530 | 53 | 2 | 0 | 0 | 1,585 | 1,585 | 2,220 | 71.40% |

Canvass Results

Official

Run Time 2:05 PM

Run Date 12/06/2022

COUNTY OF SIERRA, CALIFORNIA

GENERAL ELECTION

11/8/2022

Page 33

Official Results

Registered Voters
1585 of 2220 = 71.40%

Precincts Reporting
19 of 19 = 100.00%

PROPOSITION 31

| Precinct | YES | NO | Cast Votes | Undervotes | Overvotes | Rejected write-in votes | Unresolved write-in votes | Vote-By-Mail Ballots Cast | Total Ballots Cast | Registered Voters | Turnout Percentage |
|--------------------|------------|------------|--------------|------------|-----------|-------------------------|---------------------------|---------------------------|--------------------|-------------------|--------------------|
| Downieville | 83 | 63 | 146 | 8 | 0 | 0 | 0 | 154 | 154 | 243 | 63.37% |
| Goodyears Bar | 28 | 13 | 41 | 2 | 0 | 0 | 0 | 43 | 43 | 61 | 70.49% |
| Alleghany | 10 | 11 | 21 | 1 | 0 | 0 | 0 | 22 | 22 | 54 | 40.74% |
| Pike | 32 | 38 | 70 | 3 | 0 | 0 | 0 | 73 | 73 | 115 | 63.48% |
| Sierra City | 105 | 55 | 160 | 8 | 0 | 0 | 0 | 168 | 168 | 225 | 74.67% |
| Verdi | 45 | 20 | 65 | 5 | 0 | 0 | 0 | 70 | 70 | 97 | 72.16% |
| Loyalton 2 Outside | 13 | 17 | 30 | 2 | 0 | 0 | 0 | 32 | 32 | 50 | 64.00% |
| Long Valley | 3 | 0 | 3 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 3 | 4 | 75.00% |
| Calpine | 101 | 64 | 165 | 4 | 0 | 0 | 0 | 169 | 169 | 213 | 79.34% |
| Sattley | 20 | 14 | 34 | 1 | 0 | 0 | 0 | 35 | 35 | 41 | 85.37% |
| Sierraville | 83 | 48 | 131 | 10 | 0 | 0 | 0 | 141 | 141 | 186 | 75.81% |
| Loyalton 3 Outside | 22 | 25 | 47 | 2 | 0 | 0 | 0 | 49 | 49 | 72 | 68.06% |
| Loyalton 4 East | 45 | 61 | 106 | 3 | 0 | 0 | 0 | 109 | 109 | 163 | 66.87% |
| Loyalton 4 West | 19 | 27 | 46 | 2 | 0 | 0 | 0 | 48 | 48 | 79 | 60.76% |
| Loyalton 4 South | 35 | 37 | 72 | 5 | 0 | 0 | 0 | 77 | 77 | 104 | 74.04% |
| Loyalton 5 West | 37 | 43 | 80 | 1 | 1 | 0 | 0 | 82 | 82 | 117 | 70.09% |
| Loyalton 5 Outside | 23 | 22 | 45 | 2 | 0 | 0 | 0 | 47 | 47 | 64 | 73.44% |
| Sierra Brooks No 1 | 56 | 50 | 106 | 8 | 0 | 0 | 0 | 114 | 114 | 152 | 75.00% |
| Sierra Brooks No 2 | 62 | 80 | 142 | 7 | 0 | 0 | 0 | 149 | 149 | 180 | 82.78% |
| Totals | 822 | 688 | 1,510 | 74 | 1 | 0 | 0 | 1,585 | 1,585 | 2,220 | 71.40% |

Canvass Results

Official

Run Time 2:05 PM

Run Date 12/06/2022

COUNTY OF SIERRA, CALIFORNIA

GENERAL ELECTION

11/8/2022

Page 34

Official Results

Registered Voters

1585 of 2220 = 71.40%

Precincts Reporting

19 of 19 = 100.00%

*** End of report ***

Plumas County Clerk-Recorder-Elections

520 Main Street, Room 102, Quincy, CA 95971



Certification of Election Results of the November 8, 2022 General Election

I, Marcy DeMartile, Plumas County Clerk-Recorder and Registrar of Voters, having completed the canvass of returns for the Statewide Direct Primary and recorded in the Elections Records, certify the results as follows:

The results hereto attached and made a part of and the following local results are true and correct:

Plumas Unified School District, Trustee Area 5

| | |
|---------------|-------|
| Coby Hakalir | 612 |
| Leslie Edlund | 940 |
| Total Votes | 1,552 |

Sierra Plumas Joint Unified School District, Trustee Area 2

| | |
|----------------|-----|
| Adrienne Anila | 42 |
| Annie Tipton | 192 |
| Total Votes | 234 |

Sierra Plumas Joint Unified School District, Trustee Area 4

| | |
|----------------|-----|
| Kelly Champion | 135 |
| Jesse Whitley | 72 |
| Total Votes | 207 |

City of Portola City Council

| | |
|-----------------|-----|
| Phillip M. Oels | 304 |
| Bill Powers | 347 |
| Leah L. Turner | 330 |
| Total Votes | 981 |

City of Portola City Clerk

There are no candidates for this office

| | |
|-------------|---|
| Total Votes | 0 |
|-------------|---|

City of Portola City Treasurer

There are no candidates for this office

| | |
|-------------|---|
| Total Votes | 0 |
|-------------|---|

Seneca Healthcare District, Measure B

As a result of receiving the required 2/3 vote, this measure did pass

| | |
|-------------|-------|
| Yes | 1,442 |
| No | 380 |
| Total Votes | 1,822 |

The Official Final Canvass of votes cast is attached hereto and made a part hereof. The total turnout of voters was 63.05%.

A handwritten signature in cursive script that reads "Marcy DeMartile".

Marcy DeMartile, Plumas County Clerk Recorder/Registrar of Voters

Dated: November 23, 2022

November 8, 2022 General Election Plumas County OFFICIAL FINAL

Precincts Reported: 29 of 29 (100.00%)

Voters Cast: 8,721 of 13,832 (63.05%)

GOVERNOR (Vote for 1)

Precincts Reported: 29 of 29 (100.00%)

| | Total | |
|---------------------|----------------|--------|
| Times Cast | 8,721 / 13,832 | 63.05% |
| | | |
| Candidate | Party | Total |
| BRIAN DAHLE | REP | 5,550 |
| GAVIN NEWSOM | DEM | 3,083 |
| Total Votes | 8,633 | |
| | | |
| | Total | |
| Unresolved Write-In | 0 | |

LT GOVERNOR (Vote for 1)

Precincts Reported: 29 of 29 (100.00%)

| | Total | |
|-------------------------------|----------------|--------|
| Times Cast | 8,721 / 13,832 | 63.05% |
| | | |
| Candidate | Party | Total |
| ANGELA E. UNDERWOOD JACOBS | REP | 5,206 |
| ELENI KOUNALAKIS | DEM | 3,345 |
| Total Votes | 8,551 | |
| | | |
| | Total | |
| Unresolved Write-In | 0 | |

SECRETARY OF STATE (Vote for 1)

Precincts Reported: 29 of 29 (100.00%)

| | Total | |
|---------------------|----------------|--------|
| Times Cast | 8,721 / 13,832 | 63.05% |
| | | |
| Candidate | Party | Total |
| ROB BERNOSKY | REP | 5,204 |
| SHIRLEY N. WEBER | DEM | 3,344 |
| Total Votes | 8,548 | |
| | | |
| | Total | |
| Unresolved Write-In | 0 | |

STATE CONTROLLER (Vote for 1)

Precincts Reported: 29 of 29 (100.00%)

| | | | |
|---------------------|--------------|----------------|--------|
| | | Total | |
| Times Cast | | 8,721 / 13,832 | 63.05% |
| Candidate | Party | Total | |
| MALIA M. COHEN | DEM | 3,151 | |
| LANHEE J. CHEN | REP | 5,364 | |
| Total Votes | | 8,515 | |
| | | Total | |
| Unresolved Write-In | | 0 | |

STATE TREASURER (Vote for 1)

Precincts Reported: 29 of 29 (100.00%)

| | | | |
|---------------------|--------------|----------------|--------|
| | | Total | |
| Times Cast | | 8,721 / 13,832 | 63.05% |
| Candidate | Party | Total | |
| FIONA MA | DEM | 3,327 | |
| JACK M. GUERRERO | REP | 5,187 | |
| Total Votes | | 8,514 | |
| | | Total | |
| Unresolved Write-In | | 0 | |

STATE ATTORNEY GENERAL (Vote for 1)

Precincts Reported: 29 of 29 (100.00%)

| | | | |
|---------------------|--------------|----------------|--------|
| | | Total | |
| Times Cast | | 8,721 / 13,832 | 63.05% |
| Candidate | Party | Total | |
| ROB BONTA | DEM | 3,288 | |
| NATHAN HOCHMAN | REP | 5,176 | |
| Total Votes | | 8,464 | |
| | | Total | |
| Unresolved Write-In | | 0 | |

STATE INS COMMISSIONER (Vote for 1)

Precincts Reported: 29 of 29 (100.00%)

| | | Total | |
|---------------------|-------|----------------|--------|
| Times Cast | | 8,721 / 13,832 | 63.05% |
| Candidate | Party | Total | |
| ROBERT HOWELL | REP | 5,177 | |
| RICARDO LARA | DEM | 3,278 | |
| Total Votes | | 8,455 | |
| | | Total | |
| Unresolved Write-In | | 0 | |

STATE BOARD OF EQUALIZAT 1ST DISTRICT (Vote for 1)

Precincts Reported: 29 of 29 (100.00%)

| | | Total | |
|---------------------|-------|----------------|--------|
| Times Cast | | 8,721 / 13,832 | 63.05% |
| Candidate | Party | Total | |
| JOSE S. ALTAMIRANO | DEM | 3,033 | |
| TED GAINES | REP | 5,431 | |
| Total Votes | | 8,464 | |
| | | Total | |
| Unresolved Write-In | | 0 | |

UNITED STATES SENATOR (FULL TERM) (Vote for 1)

Precincts Reported: 29 of 29 (100.00%)

| | | Total | |
|---------------------|-------|----------------|--------|
| Times Cast | | 8,721 / 13,832 | 63.05% |
| Candidate | Party | Total | |
| ALEX PADILLA | DEM | 3,405 | |
| MARK P. MEUSER | REP | 5,153 | |
| Total Votes | | 8,558 | |
| | | Total | |
| Unresolved Write-In | | 0 | |

UNITED STATES SENATOR (PARTIAL/UNEXPIRED TERM) (Vote for 1)

Precincts Reported: 29 of 29 (100.00%)

| | | | |
|---------------------|-------|----------------|--------|
| | | Total | |
| Times Cast | | 8,721 / 13,832 | 63.05% |
| Candidate | Party | Total | |
| ALEX PADILLA | DEM | 3,377 | |
| MARK P. MEUSER | REP | 5,161 | |
| Total Votes | | 8,538 | |
| | | Total | |
| Unresolved Write-In | | 0 | |

US REPRESENTATIVE 3RD DISTRICT (Vote for 1)

Precincts Reported: 29 of 29 (100.00%)

| | | | |
|---------------------|-------|----------------|--------|
| | | Total | |
| Times Cast | | 8,721 / 13,832 | 63.05% |
| Candidate | Party | Total | |
| KERMIT JONES | DEM | 3,487 | |
| KEVIN KILEY | REP | 5,103 | |
| Total Votes | | 8,590 | |
| | | Total | |
| Unresolved Write-In | | 0 | |

MEMBER OF THE STATE ASSEMBLY 1ST DISTRICT (Vote for 1)

Precincts Reported: 29 of 29 (100.00%)

| | | | |
|----------------------|-------|----------------|--------|
| | | Total | |
| Times Cast | | 8,721 / 13,832 | 63.05% |
| Candidate | Party | Total | |
| MEGAN DAHLE | REP | 5,456 | |
| BELLE STARR SANDWITH | DEM | 3,080 | |
| Total Votes | | 8,536 | |
| | | Total | |
| Unresolved Write-In | | 0 | |

CHIEF JUSTICE OF CALIFORNIA (Patricia Guerrero) (Vote for 1)

Precincts Reported: 29 of 29 (100.00%)

| | | | |
|---------------------|-------|----------------|--------|
| | | Total | |
| Times Cast | | 8,721 / 13,832 | 63.05% |
| Candidate | Party | Total | |
| Yes | | 3,850 | |
| No | | 3,170 | |
| Total Votes | | 7,020 | |
| | | Total | |
| Unresolved Write-In | | 0 | |

SUPREME CT ASSOC JUSTICE (Goodwin Liu) (Vote for 1)

Precincts Reported: 29 of 29 (100.00%)

| | | | |
|---------------------|-------|----------------|--------|
| | | Total | |
| Times Cast | | 8,721 / 13,832 | 63.05% |
| Candidate | Party | Total | |
| Yes | | 3,805 | |
| No | | 3,107 | |
| Total Votes | | 6,912 | |
| | | Total | |
| Unresolved Write-In | | 0 | |

SUPREME CT ASSOC JUSTICE (Martin J. Jenkins) (Vote for 1)

Precincts Reported: 29 of 29 (100.00%)

| | | | |
|---------------------|-------|----------------|--------|
| | | Total | |
| Times Cast | | 8,721 / 13,832 | 63.05% |
| Candidate | Party | Total | |
| Yes | | 3,899 | |
| No | | 2,977 | |
| Total Votes | | 6,876 | |
| | | Total | |
| Unresolved Write-In | | 0 | |

SUPREME CT ASSOC JUSTICE (Joshua P. Groban) (Vote for 1)

Precincts Reported: 29 of 29 (100.00%)

| | | | |
|---------------------|-------|----------------|--------|
| | | Total | |
| Times Cast | | 8,721 / 13,832 | 63.05% |
| Candidate | Party | Total | |
| Yes | | 3,807 | |
| No | | 3,051 | |
| Total Votes | | 6,858 | |
| | | Total | |
| Unresolved Write-In | | 0 | |

CT OF APPEAL AJ DIST 3 (Stacy Boulware Eurie) (Vote for 1)

Precincts Reported: 29 of 29 (100.00%)

| | | | |
|---------------------|-------|----------------|--------|
| | | Total | |
| Times Cast | | 8,721 / 13,832 | 63.05% |
| Candidate | Party | Total | |
| Yes | | 3,815 | |
| No | | 2,765 | |
| Total Votes | | 6,580 | |
| | | Total | |
| Unresolved Write-In | | 0 | |

CT OF APPEAL AJ DIST 3 (Laurie M. Earl) (Vote for 1)

Precincts Reported: 29 of 29 (100.00%)

| | | | |
|---------------------|-------|----------------|--------|
| | | Total | |
| Times Cast | | 8,721 / 13,832 | 63.05% |
| Candidate | Party | Total | |
| Yes | | 3,588 | |
| No | | 2,970 | |
| Total Votes | | 6,558 | |
| | | Total | |
| Unresolved Write-In | | 0 | |

CT OF APPEAL AJ DIST 3 (Harry Hull) (Vote for 1)

Precincts Reported: 29 of 29 (100.00%)

| | | Total | |
|---------------------|-------|----------------|--------|
| Times Cast | | 8,721 / 13,832 | 63.05% |
| Candidate | Party | Total | |
| Yes | | 4,063 | |
| No | | 2,437 | |
| Total Votes | | 6,500 | |
| | | Total | |
| Unresolved Write-In | | 0 | |

CT OF APPEAL AJ DIST 3 (Peter Krause) (Vote for 1)

Precincts Reported: 29 of 29 (100.00%)

| | | Total | |
|---------------------|-------|----------------|--------|
| Times Cast | | 8,721 / 13,832 | 63.05% |
| Candidate | Party | Total | |
| Yes | | 3,608 | |
| No | | 2,884 | |
| Total Votes | | 6,492 | |
| | | Total | |
| Unresolved Write-In | | 0 | |

STATE SUPERINTENDENT OF SCHOOLS (Vote for 1)

Precincts Reported: 29 of 29 (100.00%)

| | | Total | |
|-----------------------|-------|----------------|--------|
| Times Cast | | 8,721 / 13,832 | 63.05% |
| Candidate | Party | Total | |
| LANCE RAY CHRISTENSEN | | 3,326 | |
| TONY K. THURMOND | | 3,576 | |
| Total Votes | | 6,902 | |
| | | Total | |
| Unresolved Write-In | | 0 | |

PLUMAS UNIFIED SCHOOL DISTRICT TRUSTEE AREA #5 (Vote for 1)

Precincts Reported: 6 of 6 (100.00%)

| | | | |
|---------------------|-------|---------------|--------|
| | | Total | |
| Times Cast | | 1,880 / 2,642 | 71.16% |
| Candidate | Party | Total | |
| COBY HAKALIR | | 612 | |
| LESLIE EDLUND | | 940 | |
| Total Votes | | 1,552 | |
| | | Total | |
| Unresolved Write-In | | 0 | |

SIERRA PLUMAS JOINT DIST TRUSTEE AREA 2 (Vote for 1)

Precincts Reported: 2 of 2 (100.00%)

| | | | |
|---------------------|-------|-----------|--------|
| | | Total | |
| Times Cast | | 250 / 395 | 63.29% |
| Candidate | Party | Total | |
| ADRIENNE ANILA | | 42 | |
| ANNIE TIPTON | | 192 | |
| Total Votes | | 234 | |
| | | Total | |
| Unresolved Write-In | | 0 | |

SIERRA PLUMAS JOINT DIST TRUSTEE AREA 4 (Vote for 1)

Precincts Reported: 2 of 2 (100.00%)

| | | | |
|---------------------|-------|-----------|--------|
| | | Total | |
| Times Cast | | 250 / 395 | 63.29% |
| Candidate | Party | Total | |
| KELLY CHAMPION | | 135 | |
| JESSE WHITLEY | | 72 | |
| Total Votes | | 207 | |
| | | Total | |
| Unresolved Write-In | | 0 | |

CITY OF PORTOLA CITY COUNCIL (Vote for 2)

Precincts Reported: 2 of 2 (100.00%)

| | | | |
|---------------------|-------|-------------|--------|
| | | Total | |
| Times Cast | | 694 / 1,281 | 54.18% |
| Candidate | Party | Total | |
| PHILLIP M. OELS | | 304 | |
| BILL POWERS | | 347 | |
| LEAH L. TURNER | | 330 | |
| Total Votes | | 981 | |
| | | Total | |
| Unresolved Write-In | | 0 | |

CITY OF PORTOLA CITY CLERK (Vote for 1)

Precincts Reported: 2 of 2 (100.00%)

| | | | |
|---------------------|-------|-------------|--------|
| | | Total | |
| Times Cast | | 694 / 1,281 | 54.18% |
| Candidate | Party | Total | |
| Total Votes | | 0 | |
| | | Total | |
| Unresolved Write-In | | 0 | |

CITY OF PORTOLA CITY TREASURER (Vote for 1)

Precincts Reported: 2 of 2 (100.00%)

| | | | |
|---------------------|-------|-------------|--------|
| | | Total | |
| Times Cast | | 694 / 1,281 | 54.18% |
| Candidate | Party | Total | |
| Total Votes | | 0 | |
| | | Total | |
| Unresolved Write-In | | 0 | |

PROPOSITION 1 (Vote for 1)

Precincts Reported: 29 of 29 (100.00%)

| | | | |
|---------------------|-------|----------------|--------|
| | | Total | |
| Times Cast | | 8,721 / 13,832 | 63.05% |
| Candidate | Party | Total | |
| Yes | | 4,557 | |
| No | | 3,910 | |
| Total Votes | | 8,467 | |
| | | Total | |
| Unresolved Write-In | | 0 | |

PROPOSITION 26 (Vote for 1)

Precincts Reported: 29 of 29 (100.00%)

| | | Total | |
|---------------------|-------|----------------|--------|
| Times Cast | | 8,721 / 13,832 | 63.05% |
| Candidate | Party | Total | |
| Yes | | 1,971 | |
| No | | 6,479 | |
| Total Votes | | 8,450 | |
| | | Total | |
| Unresolved Write-In | | 0 | |

PROPOSITION 27 (Vote for 1)

Precincts Reported: 29 of 29 (100.00%)

| | | Total | |
|---------------------|-------|----------------|--------|
| Times Cast | | 8,721 / 13,832 | 63.05% |
| Candidate | Party | Total | |
| Yes | | 1,047 | |
| No | | 7,455 | |
| Total Votes | | 8,502 | |
| | | Total | |
| Unresolved Write-In | | 0 | |

PROPOSITION 28 (Vote for 1)

Precincts Reported: 29 of 29 (100.00%)

| | | Total | |
|---------------------|-------|----------------|--------|
| Times Cast | | 8,721 / 13,832 | 63.05% |
| Candidate | Party | Total | |
| Yes | | 4,811 | |
| No | | 3,686 | |
| Total Votes | | 8,497 | |
| | | Total | |
| Unresolved Write-In | | 0 | |

PROPOSITION 29 (Vote for 1)

Precincts Reported: 29 of 29 (100.00%)

| | | Total | |
|---------------------|-------|----------------|--------|
| Times Cast | | 8,721 / 13,832 | 63.05% |
| Candidate | Party | Total | |
| Yes | | 1,729 | |
| No | | 6,667 | |
| Total Votes | | 8,396 | |
| | | Total | |
| Unresolved Write-In | | 0 | |

PROPOSITION 30 (Vote for 1)

Precincts Reported: 29 of 29 (100.00%)

| | | Total | |
|---------------------|-------|----------------|--------|
| Times Cast | | 8,721 / 13,832 | 63.05% |
| Candidate | Party | Total | |
| Yes | | 3,022 | |
| No | | 5,474 | |
| Total Votes | | 8,496 | |
| | | Total | |
| Unresolved Write-In | | 0 | |

PROPOSITION 31 (Vote for 1)

Precincts Reported: 29 of 29 (100.00%)

| | | Total | |
|---------------------|-------|----------------|--------|
| Times Cast | | 8,721 / 13,832 | 63.05% |
| Candidate | Party | Total | |
| Yes | | 4,870 | |
| No | | 3,635 | |
| Total Votes | | 8,505 | |
| | | Total | |
| Unresolved Write-In | | 0 | |

MEASURE B - SENECA HEALTHCARE DISTRICT (Vote for 1)

Precincts Reported: 4 of 4 (100.00%)

| | | | |
|---------------------|-------|---------------|--------|
| Times Cast | | Total | |
| | | 1,850 / 2,786 | 66.40% |
| Candidate | Party | Total | |
| Bonds-Yes | | 1,442 | |
| Bonds-No | | 380 | |
| Total Votes | | 1,822 | |
| | | Total | |
| Unresolved Write-In | | 0 | |